
Številka: 

Datum: 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 
Župan 
Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 
't!!J 011 53 03 240 
[8] obcina@dol.si 

032-0004/2025-7 

09.04.2025 

TOČKA ŠT. 6 ------

OBČINSKI SVET 
OBČINE DOL PRI LJUBLJANI 

ZADEVA: 

NAMEN: 

PRAVNA PODLAGA: 

Predlog Odloka o rebalansu Odloka o proračunu Občine Dol pri Ljubljani za 
leto 2025 - 1. rebalans - skrajšani postopek 

Obravnava in sprejem sprememb odloka o proračunu Občine Dol pri Ljubljani 
za leto 2025 ( 1. rebalans) 

Poslovnik občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 
103/2023 - UPB4); Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - UPB, 
14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 13/18, 195/20 -
odl. US, 18/23 - ZDU-10, 76/23 in 24/25 - ZFisP-1); Zakon o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61120 - ZIUZBOP-A,80/20 - ZIUOOPE, 62/24 - odl. US in 102/24 - ZLV­
K); Statut Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 - UPB3); 
Odlok o proračunu Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 (Uradni list RS, št. 
110/24). 

PREDLAGATELJ: Željko Savič (župan) 

PRIPRAVA GRADIVA: Anja Grosar (občinska uprava) 

POROČEVALEC: Rok Prevc (direktor občinske uprave) 

FINANČNE POSLEDICE: Vsebina Odloka o rebalansu proračuna Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 
določa novo višino odhodkov in prihodkov veljavnega proračuna. Proračun 
občine za leto 2025 se določi s prihodki v višini 9.321.059,00 BUR, s stanjem 
sredstev na računih (na dan 31. 12. 2024) v višini 3.016.427,80 BUR in z 
odhodki v višini 12.103.662,32 BUR. 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme »Odlok o 
rebalansu proračuna Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 - l. 
rebalans« z bilanco prihodkov in odhodkov, posebnim delom 
proračuna, načrtom razvojnih programov (NRP 2025-2028)- po 
skrajšanem postopku. 



OBRAZLOŽITEV 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani je na 13. redni seji dne 18. 12. 2024 sprejel Odlok o proračunu 

Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 z vsemi ostalimi dokumenti, ki so sestavni del veljavnega 

proračuna (Uradni list RS, št. 110/2024). 

Skupni predvideni prihodki leta 2025 so nižji za 391.424 BUR. Največje spremembe v prihodkih so 
nastale iz naslova transferni prihodkov. Več projektov se bo financiralo s strani državnih in EU 

sredstev, nekaj še iz naslova sanacij po naravnih nesrečah iz leta 2023: V odo vod čez Kamniško 

Bistrico, Most Beričevo - Videm, Usad Vrh pri Dolskem. Sofinanciranje je odobreno tudi za 

postavitev sončnih elektrarn na POŠ Dolsko in OŠ Janka Modra. 

Skupni predvideni odhodki v letu 2025 se zmanjšajo za 556.419,49 BUR. Spremembe so pri tekočih 

odhodkih, tekočih transferih, investicijskih odhodkih in investicijskih transferih. Nekaj investicij se bo 
izvajalo v letu 2026 namesto v letu 2025, za leto 2025 pa se je dodal nov LAS Projekt »Levčeva 

špajza«, dodal se je projekt sanacija usada v Klopcah pri hišni številki 28. 

Rebalans proračuna je sestavljen iz splošnega in posebnega dela ter načrta razvojnih programov 

Občine Dol pri Ljubljani. Splošni del proračuna sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun 

finančnih terjatev in naložb in računa financiranja. Posebni del proračuna je prikaz podrobnejšega 
načrta porabe neposrednih proračunski uporabnikov: občinskega sveta, nadzornega odbora, župana in 

občinske uprave po posameznih namenih. Načrt razvojnih programov (NRP), ki je obvezni sestavni 

del proračuna, je prikaz načrtovanih sredstev za investicijske odhodke in investicijske transfere od leta 

2025 do leta 2028. 

Tabelami prikazi v splošnem in posebnem delu proračuna vključujejo podatke o sprejetem proračunu 

za leto 2025, veljavnem proračunu za leto 2025 in predlogu rebalansa proračuna za leto 2025. 

Pripravljen je po proračunskih uporabnikih ter programski in ekonomski klasifikaciji. 

Vsebina Odloka o proračunu Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 se spreminja v 1 O. členu, kjer je 

podrobneje določeno prerazporejanje sredstev. 

Skladno z drugim odstavkom 91. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni 
list RS, št. 103/2023 - UPB4) se rebalans sprejema po skrajšanem postopku. 

Priloge: 

Odlok o rebalansu odloka o proračunu Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 - 1. rebalans 

Splošni del rebalansa proračuna 2025 

Posebni del rebalansa proračuna 2025 
NRP 2025-2028 

Opisni del: Spremembe proračuna Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 - 1. rebalans 

2 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40112 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11118 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61120 -
ZIUZEOP-A IN 80/20 - ZIUOOPE, 62/24 i odi. US in 102/24 - ZLV-K), 40. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11111 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 

96/15 - ZIPRS1617, 13/18, 195/20 - odi. US, 18/23 - ZDU-10, 76/23 in 24/25 -

ZFisP-1) in 15. člena Statuta Občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS, št. 103/23 - UPB3), je Občinski 

svet Občine Dol pri Ljubljani na_. redni seji, dne sprejel 

ODLOK O REBALANSU ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE DOL PRI LJUBLJANI ZA LETO 2025 - l. REBALANS 

l. člen 

V Odloku o proračunu Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 (Uradni list RS, št. 110/2024) se 3. člen 
spremeni tako, da se glasi: 

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 

l 10 DAVČNI PRIHODKI 

700 Davki na dohodek in dobiček 

703 Davki na premoženje 

704 Domači davki na blago in storitve 

706 Drugi davki in prispevki 

l 11 NEDAVČNI PRIHODKI 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 

711 Takse in pristojbine 

712 Globe in druge denarne kazni 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 

714 Drugi nedavčni prihodki 

1 n KAPITALSKI PRIHODKI 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 

174 TRANSFERNI PRIHODKI 

7 40 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 

7 41 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU in iz drugih 

LETO 2025 (v EUR) 

9.321.059 

7.327.777 

5.856.1771 

4.694.427 

1.004.950 

146.800 

10.000 

1.471.600 1 

343.500 

9.000 

32.600 

140.000 

946.500 

335.4491 

335.449 

1.657.8331 

933.833 

724.000 



II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 

140 TEKOČI ODHODKI 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 

402 Izdatki za blago in storitve 

403 Plačila domačih obresti 

409 Rezerve 

141 TEKOČI TRANSFER! 

410 Subvencije 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 

413 Drugi tekoči domači transferi 

142 INVESTICIJSKI ODHODKI 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

143 INVESTICIJSKI TRANSFER! 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK / PRIMANJKLJAJ (1.-11.) 

III./1. PRIMARNI PRESEŽEK/ PRIMANJKLJAJ 

III./2. TEKOČI PRESEŽEK/ PRIMANJKLJAJ 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

12.103.662,32 

3.644.797,88 1 

585.659,60 

90.153,64 

2. 732.984,64 

10.000 

226.000 

3.007.106 1 

55.000 

2.058.200 

259.000 

634.906 

5.255.958,44 1 

5.255.958,44 

195.800 1 

70.000 

125.800 

-2. 782.603,32 

-2.862.603,32 

675.873,12 

LETO 2024 (v EUR) 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOilL IN PRODAJA KAPITAL. DELEŽEV 

750 Prejeta vračila danih posojil 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 

2 

o 

ol 
o 

o 



C. RAČUN FINANCIRANJA 

LETO 2024 (v EUR) 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 

! so ZADOLŽEVANJE 

500 Domače zadolževanje 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 

155 ODPLAČILA DOLGA 

550 Odplačila domačega dolga 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-11.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA (2024) 

o 

oj 
o 

210.000 

210.000 1 

210.000 

-2.992.603,32 

-210.000 

2. 782.603,32 

3.016.427,80 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 

programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 

programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 

postavke, te pa na podskupine kontov, konte in podkonte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov (NRP) sta 

prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Dol pri Ljubljani. Načrt razvojnih 

programov sestavljajo projekti.« 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 410-0004/2024-18 

Dol pri Ljubljani, dne 9.4.2025 

3 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

Željko Savič, župan 





v v 

REBALANS PRORACUNA OBCINE DOL PRI LJUBLJANI ZA LETO 2025 

I. SPLOŠNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 

70 DAVČNI PRIHODKI 

700 Davki na dohodek in dobiček 
7000 Dohodnina 

700020 Dohodnina - občinski vir 

703 Davki na premoženje 
7030 Davki na nepremičnine 

703000 Davek od premoženja od stavb od.fizičnih oseb 

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča od pravnih oseb 

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča od fizičnih oseb 

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 

7031 Davki na premičnine 

703100 Davek na vodna plovila 

7031O1 Zamudne obresti od davkov na premičnine 

7032 Davki na dediščine in darila 
703200 Davek na dediščine in darila 

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 

703300 Davek na promet nepremičnin od pravnih oseb 

703301 Davek na promet nepremičnin od.fizičnih oseb 

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 

704 Domači davki na blago in storitve 
7044 Davki na posebne storitve 

70./.103 Davek na dobitke od iger na srečo 

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 

70./70./ Turistična taksa 

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 

70-1719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 

706 Drugi davki in prispevki 
7060 Drugi davki in prispevki 

706099 Nerazporejeni davki in prispevki 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 

7102 Prihodki od obresti 
710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 

7103 Prihodki od premoženja 
710304 Prihodki od dn1gih najemnin 

710305 Prihodki od zakupnin 

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 

710399 Drugi prihodki od premoženja 

711 Takse in pristojbine 
7111 Upravne takse in pristojbine 

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 

Sprejeti 
2025 

Proračun 

(1) 

8.929.635.00 

7.327.777200 
5.856.177100 
4.694.427,00 

4.694.427,00 

4.694.427,00 

1.004.950 ,00 
807.050,00 

25.000,00 

1.000,00 

50,00 

390.000,00 

390.000,00 

1.000,00 

2.050,00 

2.000,00 

50,00 

35.750,00 

35.000,00 

750,00 

160.100,00 

30.000,00 

130.000,00 

100,00 

146.800,00 
3.000,00 

3.000,00 

143.800,00 
135.000,00 

-1.800,00 

2.000,00 

2.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

10.000,00 

1.471.600100 
343.500,00 

90.000,00 
90.000,00 

253.500,00 

250.000,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

9.000,00 
9.000,00 

9.000,00 

Veljani 
2025 

Proračun 

(2) 

8.929.635200 
7.327.777,00 

5.856.177l00 

4.694.427,00 
4.694.427,00 

4.694.427,00 

1.004.950,00 
807.050,00 

25.000,00 

1.000,00 

50,00 

390.000,00 

390.000,00 

1.000,00 

2.050,00 

2.000,00 

50,00 

35.750,00 

35.000,00 

750,00 

160.100,00 
30.000,00 

130.000,00 

100,00 

146.800,00 
3.000,00 

3.000,00 

143.800,00 
135.000,00 

-1.800,00 

2.000,00 

2.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

10.000,00 

1.471.600100 
343.500,00 

90.000,00 
90.000,00 

253.500,00 
250.000,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

9.000,00 
9.000,00 

9.000,00 

vEUR 

l. Rebalans Indeks 
2025 

predlog (4)= 
(3) (3)/(2) 

9.321.059!00 104,4 

7.327.777,00 100,0 
5.856.177100 100,0 

4.694.427,00 100,0 
4.694.427,00 100,0 

4.694.427,00 100,0 

1.004.950,00 100,0 
807.050,00 100,0 

25.000,00 100,0 

1.000,00 100,0 

50,00 100,0 

390.000,00 100,0 

390.000,00 100,0 

1.000,00 100,0 

2.050,00 100,0 

2.000,00 100,0 

50,00 100,0 

35.750,00 100,0 
35.000,00 100,0 

750,00 100,0 

160.100,00 100,0 
30.000,00 100,0 

130.000,00 100,0 

100,00 100,0 

146.800,00 100,0 
3.000,00 100,0 

3.000,00 100,0 

143.800,00 100,0 

135.000,00 100,0 

4.800,00 100,0 

2.000,00 100,0 

2.000,00 100,0 

10.000,00 100,0 
10.000,00 100,0 

10.000,00 100,0 

1.471.600100 100,0 

343.500,00 100,0 
90.000,00 100,0 

90.000,00 100,0 

253.500,00 100,0 
250.000,00 100,0 

2.000,00 100,0 

500,00 100,0 

500,00 100,0 

500,00 100,0 

9.000,00 100,0 
9.000,00 100,0 
9.000,00 100,0 

Stran 1 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
(1) (2) (3) (3)/(2) 

712 Globe in druge denarne kazni 32.600,00 32.600,00 32.600,00 100,0 
7120 Globe in druge denarne kami 32.600,00 32.600,00 32.600,00 100,0 

712001 Globe za prekrške 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

712005 Denarne kazni v upravnih postopkih 400,00 400,00 400,00 100,0 

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 

712008 Povprečnine oz. sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 200,00 200,00 200,00 100,0 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev na trgu 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev na trgu 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,0 

714 Drugi nedavčni prihodki 946.500,00 946.500,00 946.500,00 100,0 
7141 Drugi nedavčni prihodki 946.500,00 946.500,00 946.500,00 100,0 

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,0 

714107 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov investicifskega zna 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

71411 O Zamudne obresti od komunalnih prispevkov 500,00 500,00 500,00 100,0 

714116 Nadomestila zaradi omejene rabe prostora na območju jedrskega objekta 135.000,00 135.000,00 135.000,00 100,0 

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 327.025i00 327.025l00 335.449l00 102,6 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 327.025,00 327.025,00 335.449,00 102,6 
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 327.025,00 327.025,00 335.449,00 102,6 

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemlj'išč 327.025,00 327.025,00 335.-149,00 102,6 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.274.833100 1.274.833100 1.657.833100 130,0 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 206.833,00 206.833,00 933.833,00 451,5 
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 206.833,00 206.833,00 933.833,00 451,5 

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 27.000,00 27000,00 27.000,00 100,0 

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 58.142,00 58.142,00 58.142,00 100,0 

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženfe razvitosti občin 91.691,00 91.691,00 91.691,00 100,0 

740020 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za odpravo posledic naravnih nesreč in dru 30.000,00 30.000,00 757.000,00 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU in 1.068.000,00 1.068.000,00 724.000,00 67,8 
iz drugih držav 

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za izvajanje 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200,0 
skupne kmetijske in ribiške politike 

741101 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU za izvajanje skup 5.000,00 5.000,00 10.000,00 200,0 

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz 1.063.000,00 1.063.000,00 714.000,00 67,2 
kohezijskega sklada 

7 41300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU iz kohezijskega sk 1.063.000,00 1.063.000,00 714.000,00 67,2 

Stran 2 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45} 
40 TEKOČI ODHODKI 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 
4000 Plače in dodatki 

400000 Osnovne plače 

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 

4001 Regres za letni dopust 

400100 Regres za letni dopust 

4002 Povračila in nadomestila 

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 

4003 Sredstva za delovno uspešnost 

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju re 

4004 Sredstva za nadurno delo 

400400 Sredstva za nadurno delo 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 
401 O Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 

4012 Prispevek za zaposlovanje 

401200 Prispevek za zaposlovanje 

4013 Prispevek za starševsko varstvo 

401300 Prispevek za starševsko varstvo 

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi 
ZKDPZJU 

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na podlagi ZKDPZJU 

Sprejeti 
2025 

Proračun 

(1) 

12.693.376.67 
2.857.747147 

585.659,60 
452.963,60 

432. 740,12 

20.223,-18 

32.500,00 

32.500,00 

52.760,00 

28.760,00 

24.000,00 

39.536,00 

8.660,00 

30.876,00 

7.900,00 

7.900,00 

90.153,64 
43.368,14 

43.368,1-1 

36.388,18 

33.348,46 

3.039, 72 

371,46 

371,46 

585,86 

585,86 

9.440,00 

9.4-10,00 

Veljani 
2025 

Proračun 

(2) 

12.660.081281 
2.861.318137 

585.659,60 
452.963,60 

432.740,12 

20.223,-18 

32.500,00 

32.500,00 

52.760,00 

28. 760,00 

24.000,00 

39.536,00 

8.660,00 

30.876,00 

7.900,00 

7.900,00 

90.153,64 
43.368,14 

./3.368,1./ 

36.388,18 

33.348,46 

3.039,72 

371,46 

371,46 

585,86 

585,86 

9.440,00 

9.././0,00 

vEUR 

l. Rebalans Indeks 
2025 

predlog (4)= 
(3) (3)/(2) 

12.103.662232 95.6 
3.644. 797188 127.4 

585.659,60 100,0 
452.963,60 100,0 

432. 740,12 100,0 

20.223,48 100,0 

32.500,00 100,0 

32.500,00 100,0 

52.760,00 100,0 

28.760,00 100,0 

24.000,00 100,0 

39.536,00 100,0 

8.660,00 /00,0 

30.876,00 100,0 

7.900,00 100,0 

7.900,00 100,0 

90.153,64 100,0 
43.368,14 100,0 

43.368,1./ 100,0 

36.388,18 100,0 

33.348,46 100,0 

3.039,72 100,0 

371,46 100,0 

371,46 100,0 

585,86 100,0 

585,86 100,0 

9.440,00 100,0 

9.440,00 100,0 

Stran 3 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 

402 Izdatki za blago in storitve 
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 

402000 Pisarniški material in storitve 

402001 Čistilni material in storitve 

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 

402006 Oglaševalske storitve in objave 

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 

402009 Reprezentanca 

402099 Drugi ~plošni material in storitve 

4021 Posebni material in storitve 

402100 Uniforme in službena obleka 

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 

402199 Drugi posebni materiali in storitve 

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 

402200 Električna energija 

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 

402203 Voda in komunalne storitve 

40220./ Odvoz smeti 

402205 Telefon, elektronska pošta 

402206 Poštnina in kurirske storitve 

4023 Prevozni stroški in storitve 

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 

40230./ Pristojbina za registracijo vozil 

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 

402306 Stroški nakupa vinjet, cestnin, kartic javnega prevoza 

4024 Stroški službenih potovanj 

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 

402./02 Stroški prevoza v državi 

4025 Tekoče vzdrževanje 

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

402504 Zavarovalne premije za objekte 

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 

402512 Zavarovalne premije za opremo 

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 

402599 Drugi stroški za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 

4029 Drugi operativni odhodki 

402901 Stroški a\lforskih honorarjev 

402902 Stroški podjemnih pogodb 

402903 Stroški dela preko študentskega servisa 

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 

402907 Stroški strokovnega izobraževanja zaposlenih 

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 

402930 Stroški storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 

402938 Stroški zunanjih sodelavcev 

402944 Dajatve na področju odmernih odločb FUR,5 

402999 Drugi operativni odhodki 

403 Plačila domačih obresti 
4031 Plačila obresti od kreditov bankan1 

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov bankam 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

1.945.934,23 
455.586,00 

5.000,00 

./.500,00 

27.000,00 

25.500,00 

2.000,00 

5.000,00 

32.000,00 

20.000,00 

33./.586,00 

42.500,00 

3.000,00 

2.500,00 

35.000,00 

2.000,00 

162.200,00 

82.300,00 

33.600,00 

10.300,00 

11000,00 

5.000,00 

20.000,00 

18.728,23 

6.500,00 

3.233,23 

1.100,00 

7.220,00 

675,00 

2.980,00 

100,00 

2.880,00 

908.840,00 

10.000,00 

807.000,00 

22.220,00 

11.300,00 

1.320,00 

12000,00 

45.000,00 

64.500,00 

21.800,00 

42. 700,00 

290.600,00 

1.000,00 

7.000,00 

23.000,00 

58.400,00 

5.000,00 

30.000,00 

1.200,00 

200,00 

45. 700,00 

1.000,00 

118.100,00 

10.000,00 
10.000,00 

10.000,00 

Veljani 

2025 

Proračun 

(2) 

1.972.205,13 
474.506,90 

5.000,00 

./.500,00 

27.000,00 

25.500,00 

2.000,00 

5 000,00 

32.000,00 

20.000,00 

353.506,90 

52.500,00 

3.000,00 

2 500,00 

45 000,00 

2.000,00 

162 .200,00 

82.300,00 

33.600,00 

10.300,00 

11.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

18.728,23 

6.500,00 

3.233,23 

1.100,00 

7.220,00 

675,00 

2.980,00 

100,00 

2.880,00 

905.340,00 

10.000,00 

803.500,00 

22.220,00 

11.300,00 

1.320,00 

12 000,00 

45.000,00 

64.500,00 

21.800,00 

42.700,00 

291.450,00 

1.000,00 

7.000,00 

23.000,00 

58../00,00 

5.000,00 

30.000,00 

1.200,00 

200,00 

-15. 700,00 

1.000,00 

118.950,00 

10.000,00 
10.000,00 

10 000,00 

vEUR 

l. Rebalans Indeks 
2025 

predlog (4)= 
(3) (3)/(2) 

2. 732.984,64 138,6 
467.506,90 98,5 

5.000,00 100,0 

4.500,00 100,0 

27.000,00 100,0 

25.500,00 100,0 

2. 000,00 100,0 

5.000,00 100,0 

32.000,00 100,0 

19.000,00 95,0 

347.506,90 98,3 

52.500,00 100,0 

3.000,00 100,0 

2.500,00 100,0 

45.000,00 100,0 

2.000,00 100,0 

162.200,00 100,0 

82.300,00 100,0 

33. 600,00 100,0 

10.300,00 100,0 

11.000,00 100,0 

5. 000, 00 100, o 
20. 000, 00 100, o 

18.728,23 100,0 

6.500,00 100,0 

3.233,23 100,0 

1.100, 00 100, o 
7.220,00 100,0 

675,00 100,0 

2.980,00 100,0 

100,00 100,0 

2.880,00 100,0 

914.340,00 101,0 

10.000,00 100,0 

803.500,00 100,0 

22.220,00 100,0 

20.300,00 179,7 

1.320,00 100,0 

12.000,00 100,0 

45.000,00 100,0 

69.500,00 107,8 

26.800,00 122,9 

42. 700,00 100,0 

1.045.229,51 358,6 

1.000,00 100,0 

7.000,00 100,0 

23.000,00 100,0 

58.400,00 100,0 

5. 000, 00 100, o 
30. 000,00 100,0 

1.200,00 100,0 

200,00 100,0 

45. 700,00 100,0 

1.000,00 100,0 

872. 729,51 733, 7 

10.000,00 100,0 
10.000,00 100,0 

JO. 000, 00 100, o 

Stran 4 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
(1) (2) (3) (3)/(2) 

409 Rezerve 226.000,00 203.300,00 226.000,00 111,2 
4090 Splošna proračunska rezervacija 129.000,00 106.300,00 129.000,00 121,4 

409000 Splošna proračunska rezervacija 129.000,00 106.300,00 129.000,00 121,4 

4091 Proračunska rezerva 97.000,00 97.000,00 97.000,00 100,0 

409100 Proračunska rezerva 97.000,00 97.000,00 97.000,00 100,0 

41 TEKOČI TRANSFER! 2.986.740l00 2.987.106l00 3.007.106l00 100,7 

410 Subvencije 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0 
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0 

410217 Kompleksne subvencije v kmet(/stvu 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.038.200,00 2.038.200,00 2.058.200,00 101,0 
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

411103 Darilo oh ro1~·tvu otroka 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

4119 Drugi transferi posameznikom 2.017.200,00 2.017.200,00 2.037.200,00 101,0 

411900 Regresiranje prevozov v šolo 255.000,00 255.000,00 255.000,00 100,0 

411908 Denarne nagrade in priznanja 16.000,00 16.000,00 16.000,00 100,0 

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 136.000,00 136.000,00 136.000,00 100,0 

411921 Plačilo razlike med ceno programov v wtcih in plačili staršev 1.560.000,00 1.560.000,00 1.560.000,00 100,0 

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 50.200,00 50.200,00 70.200,00 139,8 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 258.634,00 259.000,00 259.000,00 100,0 
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 258.634,00 259.000,00 259.000,00 100,0 

412000 Tekoči trans/eri nepridobitnim organizacijam in ustanovam 258.63-1,00 259.000,00 259.000,00 100,0 

413 Drugi tekoči domači transferi 634.906,00 634.906,00 634.906,00 100,0 
4130 Tekoči transferi občinam 64.300,00 64.300,00 64.300,00 100,0 

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 64.300,00 64.300,00 64.300,00 100,0 

4133 Tekoči transferi v javne zavode 490.606,00 490.606,00 490.606,00 100,0 

413300 Tekoči trans/eri v javne zavode za sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 156.450,00 156.450,00 156.450,00 100,0 

413301 Tekoči trans/eri v javne zavode za sredstva za prispevke delodajalcev 10.800,00 10.800,00 10.800,00 100,0 

413302 Tekoči trans/eri v javne zavode za izdatke za blago in storitve 322.256,00 322.256,00 322.256,00 100,0 

413310 Tekoči transferi v javne zavode za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zav 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,0 

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 
uporabniki 

413500 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabn 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 

Stran 5 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
Sekcija!Podsekcija/K2/K3/K4/K6 2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
(1) (2) (3) (3)/(2) 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.663.089120 6.625.857144 5.255.958144 7913 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.663.089,20 6.625.857,44 5.255.958,44 79,3 
4202 Nakup opreme 45.000,00 97.336,64 110.336,64 113,4 

4202-11 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00 33.1-13,60 46.143,60 139,2 

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otroška igrišča 0,00 19.193,04 19.193,04 100,0 

420299 Nakup druge opreme in napeljav 45.000,00 -15.000,00 45.000,00 100,0 

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00 0,00 10.000,00 

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00 0,00 10.000,00 

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 3.555.000,00 3.565.000,00 1.906.000,00 53,5 

420-101 Novogradnje 1.285.000,00 1.285.000,00 245.000,00 19,l 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2 270.000,00 2.280.000,00 1.661.000,00 72,9 

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 957.600,00 841.596,60 1.124.196,60 133,6 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 937.600,00 841.596,60 1.124.196,60 133,6 

420501 Obnove 20.000,00 0,00 0,00 

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 993.130,00 993.130,00 981.431,00 98,8 

420600 Nakup zemljišč 993.130,00 993.130,00 981.431,00 98,8 

4208 študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in 1.112.359,20 1.128.794,20 1 123.994,20 99,6 
investicijski inženiring 

420800 Študija o izvedljivosti projekta 0,00 0,00 20.000,00 

420801 investicijski nadzor 50.000,00 50.000,00 47.000,00 94,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 785.359,20 801. 794,20 778.994,20 97,2 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 277.000,00 277.000,00 278.000,00 100,4 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 185.800,00 185.800100 195.800100 105A 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 60.000,00 60.000,00 70.000,00 116,7 
proračunski uporabniki 

431 O Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60 000,00 60.000,00 70.000,00 116,7 

431000 Investicijski trans/eri nepridobitnim organizacijam in ustanovam 60.000,00 60.000,00 70.000,00 116,7 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 125.800,00 125.800,00 125.800,00 100,0 
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 125.800,00 125.800,00 125.800,00 100,0 

432300 Investicijski trans/eri javnim zavodom 125.800,00 125.800,00 125.800,00 100,0 

Stran 6 od 9 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
Sekcija/Podsekcija/.K2/.K3/.K4/K6 2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
(1) (2) (3) (3)/(2) 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

-3.763.741267 -3. 730.446:81 -2. 782.603,32 74,6 

(I. - II.) 
(Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 

11111. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -3.843.741 267 -3.810.44628 l -2.862.603:32 75,l 

(I. - 7102) - (II. - 403 - 404) 
(Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti 
minus skupaj odhodki brez plačil obresti) 

11112. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 1.483.289:53 1.479.352:63 675.873:12 45:7 

(70 + 71)- (40 + 41) 
(Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi) 

Stran 7 od 9 



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751 +752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN ZMANJŠANJE 
- FINANČNIH NALOŽB 

750 Prejeta vračila danih posojil 
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

o.oo 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 

Proračun predlog (4)= 
(2) (3) (3)/(2) 

o.oo o.oo 

!!&!! !!&!! 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo o.oo 

Stran 8 od 9 



C. RAČUN FINANCIRANJA vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6 2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
(1) (2) (3) (3)/(2) 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) o.oo o.oo o.oo 
50 ZADOLŽEVANJE !W!!! !W!!! !hfil! 
500 Domače zadolževanje 0,00 0,00 0,00 

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00 0,00 0,00 

500000 Na.Jeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,00 0,00 0,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA {550+551) 210.000,00 210.000:00 210.000:00 100,0 
55 ODPLAČILA DOLGA 210.000,00 210.000100 210.000100 100.0 

550 Odplačila domačega dolga 210.000,00 210.000,00 210.000,00 100,0 
5501 Odplačila kreditov bankam 210.000,00 210.000,00 210.000,00 100,0 

550100 Odplačila kreditov bankam - kratkoročni krediti 2/0.000,00 0,00 0,00 

550101 Odplačila kreditov bankam - dolgoročni krediti 0,00 210.000,00 210.000,00 100,0 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -3.973. 741:67 -3.940.446:81 -2.992.603J2 76,0 
O. +IV.+ VIl.-II.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -210.000:00 -210.000:00 -210.000:00 100:0 

XI. NETO FINANCIRANJE O'I.+X.-IX.) 3.763.741:67 3. 730.446:81 2. 782.603:32 7426 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 3.975.000200 3.975.000:00 3.016.427:80 

Stran 9 od 9 





REBALANS PRORAČUNA OBČINE DOL PRI LJUBLJANI ZA LETO 2025 

II. POSEBNI DEL 
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Dol pri Ljubljani za leto 2025 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi: 

1000 - Občinski svet 

PU/PPP /GPR/PPR/PP/K6 

l t 000 1 Občinski svet 

lot HPOLITIČNI SISTEM 

0101 Politični sistem 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

10001 Stroški svetnikov 

402099 Drugi splošni material in storitve 

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 

10003 Stroški odborov in komisij 

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 

10004 Financiranje političnih strank 

402999 Drugi operativni odhodki 

A. Bilanca odhodkov 

II 

104 1 SKUP~E ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN 
SPLOSNE JAVNE STORITVE 

0403 Druge skupne administrativne službe 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

10030 Objava občinskih predpisov 

402006 Oglaševalske storitve in objave 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 

10020 Občinske nagrade in priznanja 

402099 Drugi splošni material in storitve 

411908 Denarne nagrade in priznanja 

Sprejeti 

2025 
Proračun 

(1) 

41.720,001 1 

33.620,0011 

33.620100 

33.620,00 

18.620,00 
420,00 

18.200,00 

13.000,00 

13.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

8.100,0011 

8.100100 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.100,00 

4.100,00 

1.100,00 

3.000,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 
Proračun predlog (4)= 

(2) (3) (3)/(2) 

41.720,001 4t.120,0011100,01 

33.620,0011 33.620,0011 100,ol 

33.620100 33.620100 100.0 

33.620,00 33.620,00 100,0 

18.620,00 18.620,00 100,0 
420,00 420,00 100,0 

18.200,00 18.200,00 100,0 

13.000,00 13.000,00 100,0 

13.000,00 13.000,00 100,0 

2.000,00 2.000,00 100,0 
2.000,00 2.000,00 100,0 

8.100,0011 8.100,0011 100,ol 

8.100100 8.100100 100,0 

4.000,00 4.000,00 100,0 

4.000,00 4.000,00 100,0 
4.000,00 4.000,00 100,0 

4.100,00 4.100,00 100,0 

4.100,00 4.100,00 100,0 

1.100,00 1.100,00 100,0 

3.000,00 3.000,00 100,0 

Stran 1 od 21 



2000 - Nadzorni odbor 

PU/PPP /GPRIPPR/PP/K6 

J2000 WJNadzorni odbor 

102 '!EKONOMSKA IN FISKALNA 
....._ _ _._ADMINISTRACIJA 

Fiskalni nadzor 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 

20001 Dejavnost nadzornega odbora 
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 

20002 Stroški revizije 

A. Bilanca odhodkov 

1 1 

11 

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 

Sprejeti 

2025 
Proračun 

(1) 

12.000,001 

12.000,0011 

12.000100 

12.000,00 

9.000,00 
9.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 
Proračun predlog (4)= 

(2) (3) (3)/(2) 

12.000,00 1 12.000,0011100,01 

12.000,0011 12.000,ool 100,ol 

12.000100 12.000100 10010 

12.000,00 12.000,00 100,0 

9.000,00 9.000,00 100,0 
9.000,00 9.000,00 100,0 

3.000,00 3.000,00 100,0 

3.000,00 3.000,00 100,0 

Stran 2 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

3000-Župan vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

j3000 l ižupan 1 J 
434. 723,241 I 434. 723,241i 453.723,241J t04,41 

101 llPOLITIČNI SISTEM II 82.320,0011 82.320,0011 82.320,ool 100,ol 

0101 Politični sistem 82.320100 82.320100 82.320100 10010 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 82.320,00 82.320,00 82.320,00 100,0 

30001 Plače in nadomestila plač župana 82.320,00 82.320,00 82.320,00 100,0 

400000 Osnovne plače 47.100,00 47.100,00 47.100,00 100,0 

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,0 

400100 Regres za letni dopust 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0 

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,0 

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 400,00 400,00 400,00 100,0 

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.400,00 3.400,00 3.400,00 100,0 

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.400,00 3.400,00 3.400,00 100,0 

4011O1 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 250,00 250,00 250,00 100,0 

401200 Prispevek za zaposlovanje 30,00 30,00 30,00 100,0 

401300 Prispevek za starševsko varstvo 50,00 50,00 50,00 100,0 

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na 560,00 560,00 560,00 100,0 
podlagi ZKDPZJU 

402402 Stroški prevoza v državi 280,00 280,00 280,00 100,0 

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 18.200,00 18.200,00 18.200,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 550,00 550,00 550,00 100,0 

104 1 SKUP~E ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN 63.500,0011 63.500,0011 63.500,008 100,ol 
SPLOSNE JAVNE STORITVE 

0403 Druz:;e sku(!ne administrativne službe 63.500100 63.500100 63.500100 10010 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 51.500,00 51.500,00 51.500,00 100,0 

30010 Občinsko glasilo 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,0 

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,0 

402938 Stroški ZWianjih sodelavcev 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0 

30011 Participativni proračun 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

30012 Občinski stenski koledar 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,0 

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,0 

402901 Stroški avtorskih honorarjev 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 

30013 Županova petka 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

30014 Občinske proslave 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

106 llLOKALNA SAMOUPRAVA II 57.803,2411 57 .803,2411 57.803,241 100,ol 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin 1 ožjih delov občin in zvez 57.803124 57.803124 57.803124 10010 
občin 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 57.803,24 57.803,24 57.803,24 100,0 

30015 Izdatki za blago in storitve - kabinet župana 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100.0 

402009 Reprezentanca 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402907 Stroški strokovnega izobraževanja zaposlenih 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

Stran 3 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

3000-Župan 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 

30016 Plate in izdatki zaposlenim - kabinet župana 

400000 Osnovne plače 

40000 1 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 

400100 Regres za letni dopust 

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 
pri opravljanju rednih delovnih nalog 

400400 Sredstva za nadurno delo 

40100 l Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 

401200 Prispevek za zaposlovaaje 

401300 Prispevek za starševsko varstvo 

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na 
podlagi ZKDPZJU 

402402 Stroški prevoza v državi 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

45.803,24 

29.640,12 

3.423,48 

1.400,00 

1.860,00 

760,00 

1.976,00 

400,00 

3.168,14 

2.348,46 

189,72 

21,46 

35,86 

480,00 

100,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 

Proračun predlog (4)= 
(2) (3) (3)/(2) 

45.803,24 45.803,24 100,0 

29.640,12 29.640,12 100,0 

3.423,48 3.423,48 100,0 

1.400,00 1.400,00 100,0 

1.860,00 1.860,00 100,0 

760,00 760,00 100,0 

l.976,00 1.976,00 100,0 

400,00 400,00 100,0 

3.168,14 3.168,14 100,0 

2.348,46 2.348,46 100,0 

189,72 189,72 100,0 

21,46 21 ,46 100,0 

35,86 35,86 100,0 

480,00 480,00 100,0 

100,00 100,00 100,0 

213.100,0011 109,sl 194.100,00ll 194.100,00ll 101 11_o_B_RA_ M_B_A_ •N_u_KRE __ P1_o_B_ 1z_R_E_n_N_1_H __ _.1 ..... 1 ___ __;.___. ... ___ _.;....__.. ... ___ ___;, __ "_....;....i ___ _._DOGODKIH _ 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

30020 Civilna zaščita 

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 

402999 Dmgi operativni odhodki 

420299 Nakup druge opreme in napeljav 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

30030 Gasilska zveza Dol - Dolsko 
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizac~jam in ustanovam 

30031 Gasilska brigada Ljubljana 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 

30032 Sofinanciranje nabave vozila za PGD 

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 

30033 Nakup opreme po prioriteti GZ Dol - Dolsko 

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 

30034 Gasilska društva 

402999 Dmgi operativni odhodki 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 

194.100100 

28.100,00 

28.100,00 

0,00 

13.100,00 

15.000,00 

166.000,00 

40.000,00 
40.000,00 

15.000,00 
15.000,00 

0.00 

0,00 

60.000,00 
60.000,00 

51.000,00 

11.000,00 

40.000,00 

194.100100 213.100100 109.8 

28.100,00 37.100,00 132,0 

28.100,00 37.100,00 132,0 

0,00 9.000,00 

13.100,00 13.100,00 100,0 

15.000,00 15.000,00 100,0 

166.000,00 176.000,00 106,0 

40.000,00 40.000,00 100,0 

40.000,00 40.000,00 100,0 

15.000,00 15.000,00 100,0 

15.000,00 15.000,00 100,0 

0,00 10.000,00 

0,00 10.000,00 

60.000,00 60.000,00 100,0 

60.000,00 60.000,00 100,0 

51 .000,00 51.000,00 100,0 

11.000,00 11.000,00 100,0 

40.000,00 40.000,00 100,0 

37.ooo,ooll 100,ol 3 7 .ooo,ool I 37.ooo,ooll lis ILK_u_L_T_u_RA_ , s_"r_o_R_T_•_N_N_E_VL_ A_n_N_E ____ ....... 1 ..... 1 ______ _, .... ______ _. _______ _....__.;.....i 
__ ..... 

1_0RGANIZACIJE _ 

1803 Programi v kulturi 

18039003 Ljubiteljska kultura 

30017 Dogodki in prireditve 

402009 Reprezentanca 

402099 Drugi splošni material in storitve 

402903 Stroški dela preko študentskega servisa 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 

30018 Založništvo - javni razpis 

411999 Dmgi transferi posameznikom in gospodinjstvom 

30019 Občinski zbornik 

402099 Drugi splošni material in storitve 

37.000100 

20.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

17.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

37.000100 37.000200 10020 

20.000,00 20.000,00 100,0 

20.000,00 20.000,00 100,0 

5.000,00 5.000,00 100,0 

10.000,00 10.000,00 100,0 

5.000,00 5.000,00 100,0 

17.000,00 17.000,00 100,0 

5.000,00 5.000,00 100,0 

5.000,00 5.000,00 100,0 

12.000,00 12.000,00 100,0 

12.000,00 12.000,00 100,0 

Stran 4 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

3000-Župan vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

Stran 5 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

[4000 l lObčinska uprava II 11.003.633,431 1 10.965.338,5711 10.389.919,08·~ 

102 ~EKONOMSKA IN FISKALNA 
11 

2.soo,0011 2.soo,0011 2.soo,0011 100,ol 
ADMINISTRACIJA 

0202 Urejan je na uodroč j u fiskalne uolitike 2.500.00 2.500.00 2.500,00 100,0 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,0 

40001 Stroški plačilnega prometa 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,0 
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,0 

402930 Stroški storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 200,00 200,00 200,00 100,0 

104 1 SKUP~E ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN 20.000,0011 20.000,0011 20.000,0011 100,ol 
SPLOSNE JAVNE STORITVE 

0403 Dru~e skuune administrativne službe 20.000100 20.000100 20.000100 100.0 

04039003 Rawolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

40950 Gospodarsko poslopje na Levčevi domačiji 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

los llzNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ II 2.000,0011 2.000,0011 2.000,0011 100,ol 

0502 Znanstveno - raziskovalna de javnost 2.000100 2.000100 2.000100 10010 

05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

40005 Mladinski raziskovalni projekti 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 
413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

lo6 llLOKALNA SAMOUPRAVA II 149.935,ool I 749.935,ooll 778.935,ooll 103,91 

0601 Delovanje na uodroč ju lokalne samouurave ter 19.500100 19.500100 19.500100 10010 
koordinaci ja vladne in lokalne ravni 

06019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,0 
samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in 
službam 

40023 Regijsko planiranje, LUR in RDO 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,0 
402099 Dmgi splošni material in storitve 8.500,00 8.500,00 8.500,00 100,0 

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,0 

40472 Izvajanje lokalnega razvoja - LAS 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,0 
402099 Dmgi splošni material in storitve 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,0 

0603 Dejavnost občinske uprave 730.435l00 730.435l00 759.435100 10410 

06039001 Administracija občinske uprave 658.550,00 658.550,00 658.550,00 100,0 

400015 Skupna občinska uprava-plače administracija 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

400016 Skupna občinska uprava - prispevki 6.700,00 6. 700,00 6.700,00 100,0 
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 6.700,00 6.700,00 6.700,00 100,0 

Stran 6 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

40010 Plače in drugi izdatki zaposlenim 439.850,00 439.850,00 439.850,00 100,0 

400000 Osnovne plače 282.000,00 282.000,00 282.000,00 100,0 

40000 l Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,0 

400100 Regres za letni dopust 23.500,00 23.500,00 23.500,00 100,0 

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 17.600,00 17.600,00 17.600,00 100,0 

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,0 

40030 l Sredstva za redno delovno uspešnost 6.400,00 6.400,00 6.400,00 100,0 

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 21.500,00 21.500,00 21.500,00 100,0 
pri opravljaJliu rednih delovnih nalog 

400400 Sredstva za nadurno delo 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,0 

40100 l Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 29.200,00 29.200,00 29.200,00 100,0 

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 21.600,00 21.600,00 21.600,00 100,0 

4011 O l Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.100,00 2.100,00 2.100,00 100,0 

401200 Prispevek za zaposlovanje 270,00 270,00 270,00 100,0 

401300 Prispevek za starševsko varstvo 380,00 380,00 380,00 100,0 

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 
podlagi ZKDPZJU 

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00 100,00 100,00 100,0 

402402 Stroški prevoza v državi 900,00 900,00 900,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 3.600,00 3.600,00 3.600,00 100,0 

40011 Izdatki za blago in storitve 154.400,00 154.400,00 154.400,00 100,0 

402000 Pisarniški material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

40200 l Čistilni material in storitve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatw-a 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402006 Oglaševalske storitve in objave 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 29.000,00 29.000,00 29.000,00 100,0 

402009 Reprezentanca 4.000,00 4.000,00 3.000,00 75,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,00 10.000,00 4.000,00 40,0 

402100 Uniforme in službena obleka 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402205 Telefon, elektronska pošta 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402206 Poštnina in kurirske storitve 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

40251 l Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0 

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,0 

402903 Stroški dela preko študentskega servisa 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402907 Stroški strokovnega izobraževanja zaposlenih 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 
notarjev in drugih 

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0 

402938 Stroški zunanjih sodelavcev 18.700,00 18.700,00 18.700,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 5.000,00 5.000,00 2.000,00 40,0 

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00 0,00 10.000,00 

40012 Skupna občinska uprava -plače 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 

40014 Skupna občinska uprava - materialni stroški 14.600,00 14.600,00 14.600,00 100,0 
413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 14.600,00 14.600,00 14.600,00 100,0 

06039002 Ra;,polaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 71.885,00 71.885,00 100.885,00 140,3 
za delovanje občinske uprave 

40071 Vozni park- občinska uprava 5.885,00 5.885,00 5.885,00 100,0 

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,0 

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 450,00 450,00 450,00 100,0 

402304 Pristojbina za registracijo vozil 150,00 150,00 150,00 100,0 

402305 Zavarovalne premije za motoma vozila 1.550,00 1.550,00 1.550,00 100,0 

402306 Stroški nakupa vinjet, cestnin, kartic javnega prevoza 235,00 235,00 235,00 100,0 

Stran 7 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

619076 Ureditev prostorov občinske uprave 66.000,00 66.000,00 95.000,00 143,9 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 50.000,00 50.000,00 80.000,00 160,0 

420801 Investicijski nadzor 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,0 

420804 Načrti in druga projektna dokwuentacija 11.000,00 11.000,00 11.000,00 100,0 

111 llKMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO II 189.000,0011 189.ooo,ooll 171.000,00 1~ 
1102 Proi: ram reforme kmeti jstva in živilstva 182.000100 182.000100 164.000100 2!!4 
11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 117.000,00 117.000,00 57.000,00 48,7 

40020 Kmetijstvo 52.000,00 52.000,00 52.000,00 100,0 
402999 Drugi operativni odhodki 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 

623001 Namakalni sistem Beričevo 65.000,00 65.000,00 5.000,00 7,7 

420401 Novogradnje 35.000,00 35.000,00 0,00 0,0 

420804 Načrti in druga projektna dokwuentacija 30.000,00 30.000,00 5.000,00 16,7 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 60.000,00 60.000,00 102.000,00 170,0 

623052 Čebelarska soba(EKSRP) 30.000,00 30.000,00 36.000,00 120,0 
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 20.000,00 30.000,00 36.000,00 120,0 

420804 Načrti in druga projektna dokwuentacija 10.000,00 0,00 0,00 

623053 Podpiramo lokalno hrano(EKSRP) 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 
420402 Rekonstrukc~je in adaptacije 20.000,00 20.000,00 20 .000,00 100,0 

420804 Načrti in drnga projektna dokwuentacija 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

623067 "Levčeva špajza" - degustacijski prostor v kleti 0,00 0,00 36.000,00 
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 36.000,00 

11029003 Zemljiške operacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

621038 Komasacija kmetijskih zemljišč 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 7.000.00 7.000.00 7.000.00 100,0 

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,0 

40021 Stroški zapuščenih živali 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 
402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

40221 Subvencioniranje sterilizacije in kastracije mačk in psov 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

112 1 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA 20.000,0011 20.000,0011 299.000,00[3 
ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 Urejanje1 nadzor in oskrba na področ j u proizvodn je in 0.00 0,00 9.000,00 
distribucije električne energiie 

12029001 Oskrba z električno energijo 0,00 0,00 9.000,00 

623065 Elektro priključek na RC Korant 0,00 0,00 9.000,00 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 9.000,00 

1206 Urejan je ~odroči a učinkovite rabe in obnovliivih virov 20.000200 20.000200 290.000200 
energije 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 20.000,00 20.000,00 290.000,00 

623013 Samooskrbne sončne elektrarne 20.000,00 20.000,00 290.000,00 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,00 0,00 207.000,00 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 0,00 62 .000,00 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 20.000,00 20.000,00 21.000,00 105,0 

Stran 8 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava 

PU/PPP /GPR/PPR/PP/K6 

lt3 1 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 

Cestni promet in infrastruktura 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

40322 Pločnik Brinje (1-30) 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

49008 PP 2025 Beričevo, Brinje: Projektna dokumentacija za 
pločnik Brinje 

420500 Investic~jsko vzdrževanje in izboljšave 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

49019 Investicijsko vzdrževanje cest in komunalne 
infrastrukture 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

49020 Ureditev ceste Senožeti (33a-37a) 

420500 Investicijsko vzdržev~je in izboljšave 

49022 Obvozna cesta Vrh-Zagorica 

420500 Investicijsko vzdržev~je in izboljšave 

49024 Odkupi zemljišč za ceste 

420600 Nakup zemljišč 

619040 Cesta Kleče - OMV (idejna zasnova) 

420804 Načrti in dmga projektna dokumentacija 

619049 Pregled mostov 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

620001 Pločnik in javna razsvetljava, Senožeti 

420500 Investic~jsko vzdrževanje in izboljšave 

620016 Pločnik Kamnica 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

622021 Cesta in pločnik Beričevo - Brinje (2. faza) 

420402 Rekonstmkc~je in adaptacije 

623019 PP 2024 Beričevo: Izdelava PZI za pločnik Beričevo -
od Pšate do Kamniške Bistrice 

420804 Načrti in dmga projektna dokumentacija 

623025 PP 2024 Dolsko: Izdelava projektne dokumentacije za 
rekonstrukcijo občinske ceste Vinje - Dolina pri 
sadovnjaku Vode 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

623029 Novi most Senožeti-Jevnica 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

623038 Odvodnjavanje Senožeti JP 569571 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

623048 Projektiranje ceste Kamnica (DSO) 

420804 Načrti in dmga projektna dokumentacija 

623054 Izogibališče Laze 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

623056 Brv in pločnik čez Stajski potok v Senožetih 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

420804 Načrti in druga pr~jektna dokumentacija 

623062 Usad Klopce 

420402 Rekonstmkcije in adaptacije 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

739.179,2011 

739.179120 

530.759,20 

17.000,00 

17.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

0,00 

100.000,00 

100.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

0,00 
0,00 

10.000,00 

10.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

19.959,20 

19.959,20 

8.800,00 

8.800,00 

10.000,00 

10.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

70.000,00 
60.000,00 

10.000,00 

0,00 
0,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 

Proračun predlog (4)= 
(2) (3) (3)/(2) 

721.061,00ll 1.001.sos,ool~ 

721.061100 1.007 .805100 139.8 

527.521,20 782.265,20 148,3 

17.000,00 17.000,00 100,0 
17.000,00 17.000,00 100,0 

16. 762,00 16.762,00 100,0 

0,00 0,00 

16.762,00 16.762,00 100,0 

100.000,00 140.000,00 140,0 

100.000,00 140.000,00 140,0 

30.000,00 0,00 0,0 
30.000,00 0,00 0,0 

20.000,00 0,00 0,0 
20.000,00 0,00 0,0 

0,00 149.544,00 

0,00 149.544,00 

10.000,00 10.000,00 100,0 
10.000,00 10.000,00 100,0 

5.000,00 5.000,00 100,0 
5.000,00 5.000,00 100,0 

55.000,00 55.000,00 100,0 
55.000,00 55.000,00 100,0 

10.000,00 22.000,00 220,0 
10.000,00 22.000,00 220,0 

100.000,00 170.000,00 170,0 
100.000,00 170.000,00 170,0 

19.959,20 19.959,20 100,0 

19.959,20 19.959,20 100,0 

8.800,00 12.000,00 136,4 

8.800,00 12.000,00 136,4 

10.000,00 10.000,00 100,0 
10.000,00 10.000,00 100,0 

15.000,00 0,00 0,0 
15.000,00 0,00 0,0 

30.000,00 15.000,00 50,0 
30.000,00 15.000,00 50,0 

10.000,00 10.000,00 100,0 
10.000,00 10.000,00 100,0 

70.000,00 100.000,00 142,9 
60.000,00 90.000,00 150,0 

10.000,00 10.000,00 100,0 

0,00 30.000,00 
0,00 30.000,00 

Stran 9 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

13029003 Urejanje cestnega prometa 93.420,00 93.165,80 118.165,80 126,8 

40032 Polniln.a infrastruktura za električna vozila 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

420401 Novogradnje 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

40039 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

40041 Subvencioniranje javnega linijskega prevoza 20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,0 
411999 Drugi transferi posameznikom in gospod~jstvom 20.000,00 20.000,00 40.000,00 200,0 

40042 Po kolo - sistem za avtomatizirano izposojo koles 7.820,00 7.570,00 7.570,00 100,0 

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.300,00 3.300,00 3.300,00 100,0 

402512 Zavarovalne premije za opremo 1.320,00 1.320,00 1.320,00 100,0 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.200,00 2.200,00 2.200,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00 750,00 750,00 100,0 

49014 PP 2025 Klopce, Križevska vas, Vrh, Zagorica: Urejeno 20.000,00 19.995,80 19.995,80 100,0 
parkirišče ob cerkvi v Križevski vasi 

420500 Investicijsko vzdrževaqje in izboljšave 20.000,00 19.995,80 19.995,80 100,0 

623031 Celostna prometna strategija - CPS 8.600,00 8.600,00 8.600,00 100,0 

420804 Načrti in druga prqjektna dokumentac~ja 8.600,00 8.600,00 8.600,00 100,0 

623041 Širitev ceste pri kapelici (v Kleče) 15.000,00 15.000,00 20.000,00 133,3 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00 15.000,00 20.000,00 133,3 

13029004 Cestna razsvetljava 115.000,00 100.374,00 107.374,00 107,0 

49010 PP 2025 Dolsko,Osredke,Petelinje,Kamnica, Vinje : 20.000,00 5.124,00 5.124,00 100,0 
Zamenjava stare ulične razsvetljave z novejšo(LED) 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,00 5.124,00 5.124,00 100,0 

623030 Javna razsvetljava, Senožeti 13-14a 15.000,00 15.000,00 22.000,00 146,7 
420500 Investicijsko vzdržev~je in izboljšave 15.000,00 15.000,00 22.000,00 146,7 

623045 Javna razsvetljava Kleče 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 

420500 Investicijsko vzdržev~je in izboljšave 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,0 

623050 Javna razsvetljava, Senožeti 58-31 10.000,00 10.250,00 0,00 0,0 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,00 10.250,00 0,00 0,0 

623059 Javna razsvetljava, Senožeti 58-61 0,00 0,00 10.250,00 

420500 Investicijsko vzdrževaqje in izboljšave 0,00 0,00 10.250,00 

114 llGOSPODARSTVO II 24.ooo,ool I 24.ooo,ooll 24.ooo,ooll 100,ol 
1402 Posueševan je in uoduora 2osuodarski dejavnosti 5.000.00 5.000.00 5.000,00 100.0 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

4041 O Spodbujanje razvoja podjetništva 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

1403 Promocija Sloveniiei razvoj turizma in i:ostinstva 19.000100 19.000100 19.000100 10010 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 19.000,00 19.000,00 19.000,00 100,0 

40447 TIC 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,0 

40450 Vegova učna pot 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

Stran 10 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava 

Sprejeti 

2025 
Proračun 

Veljani 

2025 
Proračun 

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) 

vEUR 

l. Rebalans Indeks 

2025 
predlog (4)= 

(3) (3)/(2) 

399.200,0011 2s,sl lis 'Lv_A_R_~_~_A_N_JE_o_K._o_L_JA-IN_N_A_RA_VN_E ____ 11...___1_.3_85_.6_0_0,_oo ... ll,.____1._38_5_.6_00_,o_o ..... ll ___ ---'--__,._ _ __. 
.DEDISCINE . 

Zmanjševanje onesnaženjai kontrola in nadzor 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

40051 Ekološki otok, ravnanje z odpadki 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

402999 Drugi operativni odhodki 

420401 Novogradnje 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

40055 Čistilna akcija 

402099 Drugi splošni material in storitve 

623032 Investicije v infrastrukturo in opremo - VOKA_ 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

40078 Vzdrževanje kanalizacije, odpadne vode, čistilne naprave 

402200 Električna energija 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

402999 Dmgi operativni odhodki 

620006 Javna kanalizacija Senožeti 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 

623004 Javna kanalizacija - aglomeracija Zaboršt pri Dolu 

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 

420401 Novogradnje 

623018 Javna kanalizacija - aglomeracija Zaboršt pri Dolu (J 
del) 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 

623027 Javna kanalizacija - aglomeracija Zaboršt pri Dolu (S 
del) 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 

623046 Menjava opreme na ČN JUB 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 

lt6 1 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
.___ ... 

1STANOV ANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 Prostorsko in podeželsko Planiranje in administraciia 

16029003 Prostorsko načrtovanje 

40056 Urejanje prostora stavbnega zemljišča, NUSZ 

402999 Drngi operativni odhodki 

40057 Prostorsko urejanje 

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, 
notarjev in drugih 

402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 

402999 Drugi operativni odhodki 

420600 Nakup zemljišč 

49012 PP 2025 Senožeti: !DZ za brodmjev park v Senožetih 

420500 Investicijsko vzdržev~je in izboljšave 

420804 Načrti in druga projektna dokwnentacija 

1.385.600,00 

90.600,00 

51.000,00 
10.000,00 

1.000,00 

40.000,00 

0,00 

7.000,00 

7.000,00 

32.600,00 
32.600,00 

1.295.000,00 

115.000,00 

5.000,00 

105.000,00 

5.000,00 

150.000,00 
150.000,00 

895.000,00 

15.000,00 

880.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

65.000,00 

65.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

1.765.330,0oll 

1.310.330.00 

1.310.330,00 

10.000,00 

10.000,00 

1.048.330,00 
20.000,00 

18.200,00 

15.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

993.130,00 

20.000,00 
20.000,00 

0,00 

1.385.600,00 

89.500,00 

51.000,00 

10.000,00 

1.000,00 

40.000,00 

0,00 

5.900,00 

5.900,00 

32.600,00 

32.600,00 

1.296.100,00 

116.100,00 

5.000,00 

105.000,00 

6.100,00 

150.000,00 
150.000,00 

895.000,00 
15.000,00 

880.000,00 

55.000,00 

55.000,00 

65.000,00 

65.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

l. 775.188,6011 

1.314.488160 

1.314.488,60 

10.000,00 

10.000,00 

1.058.330,00 

30.000,00 

18.200,00 

15.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

993.130,00 

5.673,00 

0,00 

5.673,00 

399.200l00 ~ 

83.100,00 92,9 

51.000,00 100,0 

10.000,00 100,0 

1.000,00 100,0 

0,00 0,0 

40.000,00 

5.900,00 100,0 

5.900,00 100,0 

26.200,00 80,4 

26.200,00 80,4 

316.100,00 24,4 

116.100,00 100,0 

5.000,00 100,0 

105.000,00 100,0 

6.100,00 100,0 

50.000,00 33,3 

50.000,00 33,3 

15.000,00 1,7 
15.000,00 100,0 

0,00 0,0 

55.000,00 100,0 

55.000,00 100,0 

65.000,00 100,0 

65.000,00 100,0 

15.000,00 100,0 

15.000,00 100,0 

1.616.945,6011 91,11 

1.228.245160 93.4 

1.228.245,60 93,4 

10.000,00 100,0 

10.000,00 100,0 

897.087,00 84,8 
30.000,00 100,0 

18.200,00 100,0 

15.000,00 100,0 

1.000,00 100,0 

1.000,00 100,0 

831.887,00 83,8 

5.673,00 100,0 
0,00 

5.673,00 100,0 

Stran 11 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

49017 PP 2025 Dolsko,Osredke,Petelinje,Kamnica, Vinje: 0,00 8.485,60 8.485,60 100,0 
Zaščitna ograja ob cesti in klopi za počitek 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,00 8.485,60 8.485,60 100,0 

621034 Protipoplavni ukrepi v Vidmu 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

420899 Plačila drngih storitev in dokumentacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

621051 OPPN, Stanovanjsko-poslovni center Dol 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

621052 Sprememba OPPN PC Dolsko 15.000,00 15.000,00 35.000,00 233,3 

420800 Študija o izvedljivosti projekta 0,00 0,00 20.000,00 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

622023 Občinski prostorski načrt (OPN) - l. spremembe 72.000,00 72.000,00 72.000,00 100,0 

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 72.000,00 72.000,00 72.000,00 100,0 

622027 Ureditev zemljišča pri KD Dolsko 80.000,00 80.000,00 135.000,00 168,8 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 80.000,00 80.000,00 120.000,00 150,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,00 0,00 15.000,00 

623057 Izgradnja sanitarij in garderob (pump track) 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

1603 Komunalna dejavnost 455.000200 460.700100 388.700200 ™ 
16039001 Oskrba z vodo 390.000,00 395.700,00 308.700,00 78,0 

619023 Investicijsko vzdrževanje vodohranov 30.000,00 33. 700,00 33.700,00 100,0 

420500 Investicijsko vzdrževa11ie in izboljšave 30.000,00 33.700,00 33.700,00 100,0 

619025 Vodovod Podgora - razširitev omrežja 250.000,00 252.000,00 160.000,00 63,5 

42040 l Novogradnje 240.000,00 240.000,00 150.000,00 62,5 

420801 Investicijski nadzor 10.000,00 10.000,00 8.000,00 80,0 

420804 Načrti in drnga projektna dokumentacija 0,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

619026 Vodovod Vinje - razširitev omrežja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

623033 Prenova črpalk na vodohranih 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 

623037 Vodovod v Kamnici(DSO, varovana stanovanja) 55.000,00 55.000,00 60.000,00 109,1 

42040 l Novogradnje 40.000,00 40.000,00 45.000,00 112,5 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 65.000,00 65.000,00 80.000,00 123,1 

40064 Pokopališče Dol (obnova zidu) 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

40065 Pokopališče Dolsko 25.000,00 25.000,00 45.000,00 180,0 

420402 Rekonstrukc~je in adaptacije 15.000,00 15.000,00 41.000,00 273,3 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00 10.000,00 4.000,00 40,0 

622024 Rekonstrukcija mrliške vežice Beričevo 10.000,00 10.000,00 5.000,00 50,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00 10.000,00 5.000,00 50,0 

111 llznRA VSTVENO v ARSTVO II 2.000,0011 2.000,0011 2.000,0011 100,01 

1706 Preventivni l,! roi;: rami zdravstvenei:;a varstva 2.000200 2.000200 2.000100 10010 

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 
zdravja 

40072 Subvencioniranje cepljenja: meningoencefalitis 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

411999 Dmgi transferi posameznikom in gospod~jstvom 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

Stran 12 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

lts 1 KULTURA, SPORT IN NEVLADNE 916.606,ooll 909.270,7411 1. 025.2 7 O, 7 41 112,sl 
ORGANIZACIJE 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 58.000200 58.000200 63.000200 108,6 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 58.000,00 58.000,00 63.000,00 108,6 

40095 Nepremična kulturna dediščina 58.000,00 58.000,00 63.000,00 108,6 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,00 0,00 5.000,00 

402999 Drugi operativni odhodki 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,0 

1803 Programi v kulturi 268.506:00 268.506100 268.506200 10020 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 133.506,00 133.506,00 133.506,00 100,0 

40090 Knjižnica Jurij Vega 133.506,00 133.506,00 133.506,00 100,0 

413300 Tekoči transferi v javne zavode za sredstva za plače in druge 86.450,00 86.450,00 86.450,00 100,0 
izdatke zaposlenim 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 41.256,00 41.256,00 41.256,00 100,0 

432300 Investicijski transferijavnim zavodom 5.800,00 5.800,00 5.800,00 100,0 

18039003 Ljubiteljska kultura 105.000,00 105.000,00 105.000,00 100,0 

40091 Delovanje kulturnih društev 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0 

40094 Prireditve 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

402009 Reprezentanca 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0 

402903 Stroški dela preko študentskega se1visa 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

40097 Javni skladi RS za kulturne dejavnosti 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

40099 Prireditve v Paviljonih 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,0 

402903 Stroški dela preko študentskega se1visa 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

40202 Prednovoletne prireditve 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

402009 Reprezentanca 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,0 

49006 Kino pod luno 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

18039005 Drugi programi v kulturi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

40096 Prednovoletno obdarovanje 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

40198 Posodobitev avdiovizualne opreme v KD Dolsko 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

1804 Podpora posebnim skupinam 55.000100 55.000200 55.000100 10010 

18049004 Programi drugih posebnih skupin 55.000,00 55.000,00 55.000,00 100,0 

40100 Delovanje društev in neprofitnih organizacij 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 366,00 0,00 0,00 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 29.634,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

40103 Sofinanciranje izrednih programov društev 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

40192 Delovanje humanitarnih organizacij 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

Stran 13 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

40199 Vseživljensko učenje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 535.100100 527.764.74 638.764174 121.0 

18059001 Programi športa 358.500,00 362.584,80 460.584,80 127,0 

40104 Delovanje športnih društev 97.500,00 97.500,00 97.500,00 100,0 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,0 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,0 

40194 Šola zdravja - rekreacija za upokojence 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

4O19 5 Športne in prostočasne aktivnosti 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,0 

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,0 

40203 Fitnes na prostem 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420299 Nakup druge opreme in napeljav 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

49009 PP 2025 Dol, Videm: Namizni tenis na prostem 20.000,00 7.950,60 7.950,60 100,0 

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00 7.950,60 7.950,60 100,0 

420500 InvesticUsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,00 0,00 0,00 

49011 PP 2025 Laze: Ureditev sprehajalne poti ob Savi 20.000,00 6.441,20 6.441,20 100,0 

420500 Investicijsko vzdrževaqje in izboljšave 20.000,00 6.441,20 6.441,20 100,0 

49016 PP 2025 Dol, Videm: Vadbeni elementi za zunanjo 0,00 11. 773,00 11. 773,00 100,0 
vadbo namenjeni otrokom in odraslim 

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00 11.773,00 11.773,00 100,0 

49018 P P 2 O 2 5 Laze: Fitnes na prostem v Lazah 0,00 13.420,00 13.420,00 100,0 

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00 13.420,00 13.420,00 100,0 

49023 PP 2025 Dolsko,Osredke,Petelinje,Kamnica, Vinje: 0,00 2.500,00 2.500,00 100,0 
Vadba družabnih plesov 

402099 Drugi splošni material in storitve 0,00 2.500,00 2.500,00 100,0 

619003 Športno igrišče pri POŠ Dolsko 100.000,00 102.000,00 200.000,00 196,1 

420500 Investicijsko vzdrževaqje in izboljšave 95.000,00 95 .000,00 195.000,00 205,3 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,00 7.000,00 5.000,00 71,4 

619047 Kolesarska povezava z Ljubljano 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 

420804 Načrti in drnga projektna dokumentacija 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 

620017 Rekreacijska pot ob Kamniški Bistrici 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

622001 Športna dvorana 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

18059002 Programi za mladino 176.600,00 165.179,94 178.179,94 107,9 

40150 Izjemni dosežki za mladino 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,0 

411908 Denarne nagrade in priznanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 100,0 

40190 Počitniško varstvo otrok 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,0 

411999 Dmgi transferi posameznikom in gospodinjstvom 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,0 

40191 Mladinski program 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

41211 Urejanje igrišča pri športni ploščadi Senožeti 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420500 lnvestic~jsko vzdrževaqje in izboljšave 30.000,00 30.000 ,00 30.000,00 100,0 

49013 PP 2025 Kleče, Zaboršt, Zajelše, Podgora: Nova 20.000,00 19.193,04 19.193,04 100,0 
otroška igrala na Korantu 

420245 Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za on·oška igrišča 0,00 19.193,04 19.193,04 100,0 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,00 0,00 0,00 

Stran 14 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000- Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

49015 PP 2025 mladi: Vikend mladih 2025 20.000,00 9.386,90 9.386,90 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 0,00 9.386,90 9.386,90 100,0 

42050 l Obnove 20.000,00 0,00 0,00 

622026 Urejanje otroških igrišč in zamenjava igral 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,0 

623020 PP 2024 Dol: Imejmo sefajn! Zabavna srečanja za 5.600,00 5.600,00 5.600,00 100,0 
osnovnošolce 

402099 Drugi splošni material in storitve 5.600,00 5.600,00 5.600,00 100,0 

623026 PP 2024 mladi: Disko kmet 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

623066 Šolska oprema za tek na smučeh 0,00 0,00 13.000,00 

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,00 0,00 13.000,00 

119 llIZOBRAŽEV ANJE II 2.434.123,2311 2.434.123,2311 2.384.123,23[~ 
1902 Varstvo in vz~oia ~redšolskih otrok 1.729.800100 l. 729.800100 1.679.800100 lli 
19029001 Vrtci l. 728. 600, 00 l. 728. 600, 00 1.678.600,00 97,1 

40112 Vrtec OŠJM 1.358.600,00 1.358.600,00 1.358.600,00 100,0 

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 15.200,00 15.200,00 15.200,00 100,0 

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.250.000,00 1.250. 000,00 1.250. 000,00 100,0 

413300 Tekoči transferi v javne zavode za sredstva za plače in dmge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 
izdatke zaposlenim 

413301 Tekoči transferi v javne zavode za sredstva za prispevke 4.300,00 4.300,00 4.300,00 100,0 
delodajalcev 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 38.000,00 38.000,00 38.000,00 100,0 

413310 Tekoči transferi v javne zavode za premije kolektivnega 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,0 
dodatnega pokojninskega zavarovanja 

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

40113 Ostali vrtci s koncesijo 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,0 

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 260.000,00 260.000,00 260.000,00 100,0 

40114 Poletna rezervacija vrtca 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 

41 1921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0 

619028 Vrtec Dolsko - širitev objekta 60.000,00 60.000,00 10.000,00 16,7 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 60.000,00 60.000,00 10.000,00 16,7 

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0 

40115 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok na domu 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0 

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,0 

1903 Primarno in sekundarno izobraževan je 449.323123 449.323~23 449.323123 100.0 

19039001 Osnovno šolstvo 439.323,23 439.323,23 439.323,23 100,0 

4O1O7 Plavalni tečaji 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

40120 Osnovna šola Janka Modra 375.323,23 375.323,23 375.323,23 100,0 

402301 Vzdržev~je in popravila vozil 1.283,23 1283,23 1.283,23 100,0 

402304 Pristojbina za registracijo vozil 500,00 500,00 500,00 100,0 

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.320,00 l.320,00 1.320,00 100,0 

402504 Zavarovalne premije za objekte 5.720,00 5.720,00 5.720,00 100,0 

413300 Tekoči transferi v javne zavode za sredstva za plače in dmge 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,0 
izdatke zaposlenim 

413301 Tekoči transferi v javne zavode za sredstva za prispevke 6.500,00 6.500,00 6.500,00 100,0 
delodajalcev 

413302 Tekoči transferi v javne zavode za izdatke za blago in storitve 220.000,00 220.000,00 220.000,00 100,0 

432300 lnvestic~jski transferi javnim zavodom 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,0 

Stran 15 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

622002 POŠ Senožeti - prizidek 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 

420401 Novogradnje 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

19039002 Glasbeno šolstvo 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

40204 Javna glasbena šola 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

1906 Pomoči šola j očim 255.000100 255.000100 255.000100 10010 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 255.000,00 255.000,00 255.000,00 100,0 

40137 Regresiranje prevozov v šolo - OŠ Janka Modra 240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,0 

411900 Regresiranje prevozov v šolo 240.000,00 240.000,00 240.000,00 100,0 

40138 Regresiranje prevozov v šolo - ostalo 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

411900 Regresiranje prevozov v šolo 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

120 llsocIALNO v ARSTVO II 272.360,0011 272.360,0011 272.360,ooJI 100,01 

2002 Varstvo otrok in družine 9.000100 9.000100 9.000100 10010 

20029001 Drugi programi v pomoč družini 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,0 

40125 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

2004 Izvajan je proi:, ramov socialne2a varstva 263.360100 263.360100 263.360100 10010 

20049002 Socialno varstvo invalidov 76.000,00 76.000,00 76.000,00 100,0 

40127 Bivanje invalidov v domovih 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,0 

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 73.000,00 73.000,00 73.000,00 100,0 

40146 Dejavnost posebnih socialnih zavodov 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

20049003 Socialno varstvo starih 168.360,00 168.360,00 168.360,00 100,0 

40130 Plačila in doplačila oskrbnin starostnikov 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 

40131 Izvajanje pomoči na domu 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 

413500 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,0 
proračllllski uporabniki 

40136 Prosto/er 8.360,00 8.360,00 8.360,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00 500,00 500,00 100,0 

402304 Pristojbina za registracijo vozil 150,00 150,00 150,00 100,0 

402305 Zavarovalne premije za motoma vozila 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,0 

402306 Strnški nakupa vinjet, cestnin, kartic javnega prevoza 110,00 110,00 110,00 100,0 

620004 Dom starejših občanov 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,00 20.000 ,00 20.000,00 100,0 

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

40133 Enkratne denarne pomoči 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 15.000,00 15.000 ,00 15.000,00 100,0 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

40102 Rdeči križ 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizac~jam in ustanovam 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,0 

Stran 16 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

4000 - Občinska uprava vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 
2025 2025 2025 

Proračun Proračun predlog (4)= 
PU/PPP /GPR/PPR/PP/K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

122 llsERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA II 10.000,0011 10.000,0011 10.000,00~ 100,ol 

2201 Servisiranje javnega dolga 10.000100 10.000100 10.000100 10010 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 
proračuna - domače zadolževanje 

40180 Poplačilo kredita - Vi·tec Dol 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov bankam 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

123 ~INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN 
11 

2.471.000,0011 2.448.300,0011 2.374.779,511 97,ol 
OBVEZNOSTI 

2302 Posebna (!roračunska rezerva in l!ro2rami (!omoči v 2.342.000100 2.342.000100 2.245.779151 ~ 
primerih nesreč 

23029001 Rezerva občine 97.000,00 97.000,00 97.000,00 100,0 

40140 Rezerva občine 97.000,00 97.000,00 97.000,00 100,0 

409100 Proračunska rezerva 97.000,00 97.000,00 97.000,00 100,0 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 2.245. 000,00 2.245.000,00 2.148. 779,51 95,7 

40207 Cesta Križevska vas - Buvon 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 

619030 Usad Zagorica - naravne nesreče 4.8.2023 635.000,00 635.000,00 635.000,00 100,0 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 620.000,00 620.000,00 620.000,00 100,0 

420801 Investicijski nadzor 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

622019 Usad Vrh pri Dolskem - naravne nesreče 4.8.2023 950.000,00 950.000,00 315.000,00 33,2 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 930.000,00 930.000,00 295.000,00 31,7 

420801 Investicijski nadzor 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0 

623017 Rekonstrucija mostu Laze-Dolsko - naravne nesreče 440.000,00 440.000,00 150.000,00 34,1 
4.8.2023 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 340.000,00 340.000,00 0,00 0,0 

420804 Načrti in druga projektna dokwnentacija 100.000,00 100.000,00 150.000,00 150,0 

623034 Most Beričevo-Videm - naravne nesreče 4.8.2023 40.000,00 40.000,00 100.000,00 250,0 

420804 Načrti in druga projektna dokwnentacija 40.000,00 40.000,00 100.000,00 250,0 

623035 Vodovod čez Kamniško Bistrico - naravne nesreče 150.000,00 150.000,00 162.000,00 108,0 
4.8.2023 

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 150.000,00 150.000,00 162.000,00 108,0 

623058 Vrnitev predujma za naravne nesreče 4.8.2023 0,00 0,00 756.779,51 

402999 Drugi operativni odhodki 0,00 0,00 756.779,51 

2303 Splošna proračunska rezervacija 129.000100 106.300100 129.000100 121.4 

23039001 Splošna proračunska rezervacija 129.000,00 106.300,00 129.000,00 121,4 

40141 Splošna proračunska rezervacija 129.000,00 106.300,00 129.000,00 121,4 

409000 Splošna proračunska rezervacija 129.000,00 106.300,00 129.000,00 121,4 

Stran 17 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

5000 - Režijski obrat vEUR 

Sprejeti Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 2025 
Proračun Proračun predlog (4)= 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 (1) (2) (3) (3)/(2) 

5000 !Režijski obrat 1.201.300,0011 1.206.300,001 1.206.300,00 1100,01 

104 1 SKUP~E ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN 214.100,001 1 214.100,0011 214.100,0011 100,ol 
SPLOSNE JAVNE STORITVE 

0403 Dru~e skunne administrativne službe 214.100100 214.100100 214.100100 100.0 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 214.100,00 214.100,00 214.100,00 100,0 

50091 Vzdrževanje občinskih objektov 214.100,00 214.100,00 214.100,00 100,0 

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0 

402099 Dmgi splošni material in storitve 14.700,00 14.700,00 14.700,00 100,0 

402200 Električna energija 28.800,00 28 .800,00 28.800,00 100,0 

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 33.600,00 33.600,00 33.600,00 100,0 

402203 Voda in komunalne storitve 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,0 

402204 Odvoz smeti 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

402503 Tekoče vzdrževa.qje drugih objektov 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,0 

402504 Zavarovalne premije za objekte 16.500,00 16.500,00 16.500,00 100,0 

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0 

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

402999 Dmgi operativni odhodki 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,0 

106 llLOKALNA SAMOUPRAVA II 208.900,0011 208.900,0011 208.900,0011 100,ol 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin 1 ožjih delov občin in zvez 208.900)00 208.900100 208.900)00 100)0 
občin 

06029001 Delovanje ožjih delov občin 208.900,00 208.900,00 208.900,00 100,0 

50020 Plače in drugi izdatki zaposlenih - režijski obrat 134.020,00 134.020,00 134.020,00 100,0 

400000 Osnovne plače 74.000,00 74.000,00 74.000,00 100,0 

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

400100 Regres za letni dopust 6.100,00 6.100,00 6.100,00 100,0 

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 7.500,00 7.500,00 7.500,00 100,0 

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 9.600,00 9.600,00 9.600,00 100,0 

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 1.500,00 l.500,00 l.500,00 100,0 

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela 7.400,00 7.400,00 7.400,00 100,0 
pri opravljanju rednih delovnih nalog 

400400 Sredstva za nadurno delo 5.800,00 5.800,00 5.800,00 100,0 

40l001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 7.600,00 7.600,00 7.600,00 100,0 

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,0 

4011O1 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 500,00 500,00 500,00 100,0 

401200 Prispevek za zaposlova.qje 50,00 50,00 50,00 100,0 

401300 P1ispevek za starševsko varstvo 120,00 120,00 120,00 100,0 

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja na 2.400,00 2.400,00 2.400,00 100,0 
podlagi ZKDPZJU 

402402 Stroški prevoza v državi 1.600,00 1.600,00 1.600,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 850,00 850,00 850,00 100,0 

50021 Izdatki za blago in storitve - režijski obrat 67.500,00 67.500,00 67.500,00 100,0 

40200 l Čistilni material in storitve 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,0 

402099 Drugi splošni material in storitve 25.000,00 25 .000,00 25.000,00 100,0 

402100 Uniforme in službena obleka 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0 

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in dmgih upravičencev 500,00 500,00 500,00 100,0 

402511 Tekoče vzdrževa.qje druge opreme 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,0 

402903 Stroški dela preko študentskega servisa 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0 

402999 Drugi operativni odhodki 25.000,00 25 .000,00 25.000,00 100,0 

50022 Vozni park - režijski. obrat 7.380,00 7.380,00 7.380,00 100,0 

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0 

40230 l Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0 

402304 Pristojbina za registracijo vozil 300,00 300,00 300,00 100,0 

402305 Zavarovalne premije za motoma vozila 2.750,00 2.750,00 2.750,00 100,0 

402306 Stroški nakupa vinjet, cestnin, kartic javnega prevoza 330,00 330,00 330,00 100,0 

Stran 18 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

5000 - Režijski obrat 

PU/PPP /GPR/PPR/PP/K6 

Program reforme kmetiistva in živilstva 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

50075 Vzdrževanje poljskih poti 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

Gozdarstvo 

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

50076 Vzdrževanje gozdnih cest 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

f13 1 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

50030 Redno vzdrževanje občinskih cest in zimska služba 

402503 Tekoče vzdržev~je drugih objektov 

50031 Vzdrževanje ostalih cest, javnih poti, mostov in plazov 

402099 Dmgi splošni material in storitve 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

13029004 Cestna razsvetljava 

50050 Cestna razsvetljava 

402099 Dmgi splošni material in storitve 

402200 Električna energija 

402599 Dmgi stroški za tekoče vzdrževaqje in zavarovanje 

j16 1 PROSTORSKO PLANIRANJE IN 
STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

1603 Komunalna dejavnost 

16039001 Oskrba z vodo 

50060 Preiskave pitne vode 

402099 Drugi splošni material in storitve 

50061 Vzdrževanje vodovodnega omrežja 

402200 Električna energija 

402203 Voda in komunalne storitve 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

402999 Drugi operativni odhodki 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

50070 Pokopališča 

402099 Drugi splošni material in storitve 

402200 Električna energija 

402203 Voda in komunalne storitve 

402204 Odvoz smeti 

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 

402902 Stroški podjemnih pogodb 

16039004 Praznično urejanje naselij 

50059 Novoletna okrasitev mesta 

402099 Drugi splošni material in storitve 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

Veljani 

2025 

Proračun 

(2) 

vEUR 

l. Rebalans Indeks 

2025 

predlog (4)= 
(3) (3)/(2) 

l~I ~~9._oo~o,_oo~ll~~~~----... 9.ooo,ool~ 
5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

4.000100 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

5.000200 100,0 

5.000,00 100,0 

5.000,00 100,0 

5.000,00 100,0 

4.000200 100.0 

4.000,00 100,0 

4.000,00 100,0 

4.000,00 100,0 

585.ooo,ooll 585.ooo,ooll 100,ol 585.ooo,ooll __________ __ 

585.000.00 

480.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

80.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

105.000,00 

105.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

45.000,00 

184.300,00ll 

159.300.00 

105.400,00 

14.900,00 

14.900,00 

90.500,00 

7.000,00 

5.000,00 

70.500,00 

8.000,00 

43.900,00 

43.900,00 

1.000,00 

1.500,00 

800,00 

8.000,00 

25.000,00 

600,00 

7.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

585.000100 

480.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

80.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

105.000,00 

105.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

45.000,00 

189.300,0011 

164.300100 

105.400,00 

14.900,00 

14.900,00 

90.500,00 

7.000,00 

5.000,00 

70.500,00 

8.000,00 

43.900,00 

43.900,00 

1.000,00 

1.500,00 

800,00 

8.000,00 

25.000,00 

600,00 

7.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

585.000100 10020 

480.000,00 100,0 

400.000,00 100,0 

400.000,00 100,0 

80.000,00 100,0 

20.000,00 100,0 

60.000,00 100,0 

105.000,00 100,0 

105.000,00 100,0 

20.000,00 100,0 

40.000,00 100,0 

45.000,00 100,0 

189.300,00~ 

164.300100 100,0 

105.400,00 100,0 

14.900,00 100,0 

14.900,00 100,0 

90.500,00 100,0 

7.000,00 100,0 

5.000,00 100,0 

70.500,00 100,0 

8.000,00 100,0 

43.900,00 100,0 

43.900,00 100,0 

1.000,00 100,0 

1.500,00 100,0 

800,00 100,0 

8.000,00 100,0 

25.000,00 100,0 

600,00 100,0 

7.000,00 100,0 

15.000,00 100,0 

15.000,00 100,0 

15.000,00 100,0 

Stran 19 od 21 



A. Bilanca odhodkov 

5000 - Režijski obrat 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 

1606 Upravl jan je in razpolaean je z zemljišči (j avno dobro, 
kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 

50045 Vzdrževanje javnih površin 

402099 Dmgi splošni material in storitve 

402503 Tekoče vzdrževanje dmgih objektov 

Sprejeti 

2025 

Proračun 

(1) 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 

Proračun predlog (4)= 
(2) (3) (3)/(2) 

25.000.00 25.000.00 100,0 

25.000,00 25.000,00 100,0 

25.000,00 25.000,00 100,0 
8.500,00 8.500,00 100,0 

16.500,00 16.500,00 100,0 

Stran 20 od 21 



C. Račun financiranja 

4000 - Občinska uprava 

PU/PPP /GPR/PPR/PP /K6 

J4000 I JObčinska uprava 

122 USERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

2201 Servisiranje javnega dolga 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja 
proračuna - domače zadolževanje 

40180 Poplačilo kredita - Vrtec Dol 

550100 Odplačila kreditov bankam - kratkoročni krediti 

550101 Odplačila kreditov bankam - dolgoročni krediti 

1 

11 

Sprejeti 

2025 
Proračun 

(1) 

210.000,001 1 

210.000,0011 

210.000100 

210.000,00 

210.000,00 

210.000,00 

0,00 

vEUR 

Veljani l. Rebalans Indeks 

2025 2025 
Proračun predlog (4)= 

(2) (3) (3)/(2) 

210.000~ 210.000,0011100,01 

210.000,0011 21 o.ooo,ool 100,ol 
210.000100 210.000100 100,0 

210.000,00 210.000,00 100,0 

210.000,00 210.000,00 100,0 

0,00 0,00 

210.000,00 210.000,00 100,0 

Stran 21 od 21 





PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

3000 Župan 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNJH DOGODKIH 

0703 Varstvo nred naravnimi in dru1:imi nesrečami 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

B022-22-0015 ~je štaba civilne zaščite 2023-2026 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

OB022-21-0030 Nakuo vozila oo orioriteti GZ Dol-Dolsko I. 

OB022-22-0016 Nakup opreme za GZ Dol-Dolsko 2023-2026 

Občina Dol pri ~jubljani - Rebalans 

Proračun občine Dol pri Ljubljani 

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2025 - 2028 

Vrednost Začetek Konec 
projekta* financiranja financiranja Pred L. 2025 Leto 2025 

182.329 85.000 

182.329 85.000 

182.329 85.000 

60.415 15.000 
-

90.415 01.01.2023 31.12.2026 60.415 15.000 

PV - Lastna proračunska sredstva 60.-115 15.000 

121.914 70.000 
- - --

496.000 01.01.2024 31.12.2028 6.000 10.000 

PV - Lastna proračunska sredstva 6.000 10.000 

225.914 01.01.2023 31.12.2026 115.914 60.000 

PV - Lastna proračunska sredstva 115.9].I 60.000 

vEUR 
Leto 2026 Leto 2027 Leto 2028 Po L. 2028 

65.000 230.000 250.000 .Q. 
... .,., ~ .-----~ -·---

65.000 . 230.000 250.000 o 

65.000 230.000 250.000 .!! 
15.000 o o o 
15.000 Q Q Q 

15.000 o o o 
50.000 230.000 250.000 o 

Q 230.000 250.000 Q 

o 230.000 250.000 o 
50.000 Q Q Q 

50.000 o o o 

Stran l od 9 



Vrednost Začetek Konec 
vEUR 

PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri projekta"' financiranja financiranja Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto 2027 Leto2028 Po L. 2028 

4000 Občinska uprava 2.238.302 5.521.758 14.639.500 450.000 50.000 

SKuPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPL.OŠNE JAVNE STORITVE 
- -----· 

04 20.000 20.000 120~000 . O': O: o 

0403 Drui:;e skul!ne administrativne službe 20.000 20.000 120.000 !! !! !! 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.000 20.000 120.000 o o o 

- ------
08022-24-0002 Gosnodarsko poslonie na Levčevi domači j i 160.000 25.03 .2024 31.12.2026 20.000 20.000 120.000 Q Q Q 

PV - Lastna proračunska sredstva 20.000 20.000 120.000 o o o 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA o 105.000 o ..... „o„.;„„ . o o 

0603 De javnost občinske uprave Q 105.000 Q Q .!! .!! 
06039001 Administracija občinske uprave o 10.000 o o o o 

~ -
08022-25-0016 Nakuo OS za delovanie občine Q 01.05.2025 31.12.2025 Q 10.000 Q Q Q Q 

PV - Lastna proračunska sredstva o 10.000 o o o o 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občimke uprave o 95.000 o o o o 
08022-24-0027 Ureditev orostorov občinske uorave 95.000 01.01.2025 31.12.2025 Q 95.000 Q Q Q Q 

PV - Lastna proračunska sredstva o 95.000 o o o o 
11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 5.000 162.000 272.000 ··.-: .~ .iiS.ooo ~:;: 350.000 · ' 56.000 

1102 Proi:;ram reforme kmeti jstva in živilstva 5.000 162.000 272.000 225.000 350.000 50.000 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 5.000 55.000 200.000 225.000 350.000 50.000 ---- ~~- --
08022-22-0017 Sofinanciranie ukrenov v kmeti istvu 2025-2030 ~ 01.01.2025 31.12.2030 Q 50.000 50.000 Q 50.000 50.000 

PV - Lastna proračunska sredstva o 50.000 50.000 o 50.000 50.000 

08022-23-0001 Vzoostavitev namakalnega sistema Beričevo 685.000 o l. o 1.2024 31.12.2028 5.000 5.000 150.000 225 .000 300.000 Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 5.000 150.000 225.000 300.000 o 
PV - Lastna proračunska sredstva 5.000 o o o o o 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij o 102.000 72.000 o o o 
-- -

08022-24-0048 Čebelarska soba<EKSRPl 1bQfil! 01.01.2025 31.12.2025 Q 36.000 36.000 Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 24.000 24.000 o o o 
PV - Lastna proračunska sredstva o 12.000 12.000 o o o 

08022-24-0049 Podpiramo lokalno hrano<EKSRPl 30.000 01.01.2025 31.12.2025 Q 30.000 Q Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 24.000 o o o o 
PV - Lastna proračunska sredstva o 6.000 o o o o 

08022-25-0008 "Levčeva Šoaiza" - deJ?Ustaciiski prostor v kleti 72.000 01.05.2025 31.12.2026 Q 36.000 36.000 Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 24.000 24.000 o o o 
P V - Lastna proračunska sredstva o 12.000 12.000 o o o 

Občina Dol pri Ljubljani - Rebalans Stran 2 od 9 



Vrednost Začetek Konec 
PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri projekta* financiranja financiranja 

11029003 Zemljiške operacije 

08022-21-0038 Izvajanje komasacijskih oostopkov ~ 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

1202 Urejanje. nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribuciie električne energije 

12029001 Oskrba z električno energijo 

08022-25-0013 Elektro priključek na RC Korant 9.000 01.05 .2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovliivih virov energije 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

08022-23-0013 Sončne elektrarne na javnih objektih 290.000 01.01.2025 3l.l2.2025 

PV - Posredni proračunski uporabniki 
PV - Lastna proračunska sredstva 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

08022-20-0001 Gradnja pločnika z JR Senožeti 5la-54 

08022-20-0002 Prenova cestišča Senožeti 40-4 lc 

08022-20-0016 Ureditev pločnika Kamnica 3a-12 700 m 

OB022-22-0021 Rekonstrukcija cestišča Beričevo - Brinje {II.) 

08022-23-0025 Novi most Senožeti-Jevnica 

OB022-24-0011 Dolsko:Rekonstrukci ja ceste Vinje CPP24l 

OB022-24-0012 Beričevo: PZI pločnik fPP24l 

08022-24-0026 Pro jektiranje ceste Kamnica fDSO l 

Občina Dol pri Ljubljani - Rebalans 

190.000 01.01.2021 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

35.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

277.000 01.01.2024 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

270.000 01.01.2025 3 l.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 
OV - Domači partner;; 

226.000 01.01.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 
OV - Druf!e občine 

12.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

19.959 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

45.000 17.10.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

o 

Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 

!! 
o 
Q 

o 
o 

431.300 

431.300 

386.000 

135.000 

135.000 

Q 

o 
5.000 

5.000 

Q 

o 
o 

216.000 

90.000 
126.000 

Q 

o 
Q 

o 
30.000 

30.000 

Leto 2025 

5.000 

5.000 

5.000 

299.000 

9.000 

9.000 

9.000 

9.000 

290.000 

290.000 

290.000 

207.000 
83.000 

1.058.235 

1.058.235 

882.265 

55.000 

55.000 

Q 

o 
22.000 

22.000 

270.000 

170.000 
100.000 

10.000 

10.000 
o 

12.000 

12.000 

19.959 

19.959 

15.000 

15.000 

Leto 2026 

o 

Q 

o 
o 

!! 
o 
Q 

o 

!! 
o 
Q 

o 
o 

835.500 

835.500 

700.000 

Q 

o 
35.000 

35.000 

50.000 

50.000 

Q 

o 
o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto 2027 

o 

Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 

!! 
o 

ll 
o 
o 

345.000 

345.000 

345.000 

Q 

o 
Q 

o 
200.000 

200.000 

Q 

o 
o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto 2028 

o 

Q 

o 
o 

!! 
o 

ll 
o 

!! 
o 

Q 

o 
o 

100.000 

100.000 

100.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

vEUR 
Po L. 2028 

o 

Q 

o 
o 

!! 
o 
Q 

o 
!! 
o 
Q 

o 
o 
o 

!! 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Stran 3 od 9 



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

OB022-24-0028 Izogibališče Laze 

OB022-24-0029 Ureditev ceste K.leče - OMV 

OB022-24-0030 Pregled mostov čez Bistrico Savo Pšato (elaborat} 

OB022-24-0038 Rekonstrukcija ceste Podgora - K.leče 

OB022-24-0043 PZI Pločnik Brinje CBrinje 1 - Brinje 30) 

OB022-24-0044 Pločnik Beričevo (reka Pšata) - Videm 

08022-24-0050 Investici jsko vzdrževanje cest in komtmalne infra. 

08022-24-0051 Brv in pločnik Stajski potok v Senožetih 

08022-24-0053 Ureditev ceste Senožeti (33a-37a ) 

08022-24-0054 Sanacija ceste Senožeti 41 (usad) 

08022-24-0056 Ureditev meteorne vode Grič-Zagorica 

OB022-24-0057 Sanacija cestne mulde (Klopce 30-4 l 

OB022-25-0005 Pro jektna dokumentacija za pločnik-Brinje( PP2025 l 

08022-25-0012 Usad Klopce 

08022-25-0017 Odkupi zemljišč za ceste 

13029003 Urejanje cestnega prometa 

08022-19-0079 Polnilna infrastruktura za električna vozila 

08022-23-0027 Celostna prometna strategi ja - CPS 

Občina Dol pri ljubljani - Rebalans 

Začetek Konec Vrednost 
projekta* financiranja financiranja 

10.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

10.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

5.000 o 1.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

80.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

17.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna promčunska sredstva 

300.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - Domači partnerii 

440.000 01.01.2025 31.12.2028 

PV - Lastna proračunska sredstva 

100.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

15.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

40.000 01.01.2026 31.12.2027 

PV ·Lastna proračunska sredstva 

15000 01.01.2027 31 122027 

P V - Lastna proračunska sredstva 

16.762 15.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

110.000 01.05.2025 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

~ 01.05.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

20.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna promčunska sredstva 

43.900 01.01.2024 31.12.2025 

PV - Posredni proračunski uporabniki 
PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
45.300 

Q 

o 
35.300 

22.000 
13.300 

Leto 2025 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

5.000 

5.000 

Q 

o 
17.000 

17.000 

Q 

o 
o 

140.000 

140.000 

100.000 

100.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
16.762 

16.762 

30.000 

30.000 

149.544 

149.544 

68.596 

20.000 

20.000 

8.600 

6.000 
2.600 

Leto 2026 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
80.000 

80.000 

Q 

o 
300.000 

200.000 
100.000 

100.000 

100.000 

Q 

o 
30.000 

30.000 

15.000 

15.000 

10.000 

10.000 

Q 

o 
Q 

o 
80.000 

80.000 

Q 

o 
120.500 

Q 

o 
Q 

o 
o 

Leto 2027 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

100.000 

100.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
30.000 

30.000 

15.000 

15.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Leto 2028 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

100.000 

100.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

vEUR 
Po L. 2028 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Stran 4 od 9 



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

08022-24-0009 Ureditev parkirišča pri Pavil jonih 

OB022-24-0010 Širitev ceste pri kapelici (v Kleče) 

08022-24-0033 Vzpostavitev javnega sistema e-koles v LUR 

OB022-25-0001 Urejeno parkirišče Križevska vasCPP2025) 

13029004 Cestna razsvedjava 

08022-23-0026 Javna razsvetl java Senožeti 13 - 14a 

08022-24-0021 Javna razsvetl java Kleče 

08022-24-0042 Javna razsvetl java Senožeti 58-31 

08022-25-0002 Zamenjava stare ulične razsvetljaveCPP2025 

08022-25-0009 Javna razsvetl java Senožeti 58-61 

15 V AROV ANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

1502 Zman jševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

08022-23-0020 Prestavitev razširienega EKO otoka v PC Dolsko 

08022-23-0029 Investici je v infrastrukturo in opremo CVOKA) 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

08022-23-0004 Gradnja kanalizaci je-aglomeracija Zaboršt pri Dolu 

08022-23-0021 Projekt kanalizaci ja-aglomeracija Zaboršt <S dell 

08022-23-0022 Pro jekt. kanalizaci ja-aglomeracija Zaboršt <J dell 

08022-24-0004 Pro jektiranje kanalizacije v Senožetih 

Občina Dol pri Ljubljani - Rebalans 

Vrednost Začetek Konec 
projekta"' financiranja financiranja 

20.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 25.03.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

100.500 o l. o 1.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

19.996 15.01.2025 3 l.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

22.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

70.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

15.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

5.124 15.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

10.250 01.05.2025 3 l.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

40.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV -Lastna proračunska sredstva 

68.800 01.01.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

.1!!1Q:2fil! o l. o 1.2023 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 
PV - EU sredstva 

65.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

55.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

175.000 25.03.2024 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

Q 

o 
10.000 

10.000 

Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
114.384 

114.384 

42.600 

Q 

o 
42.600 

42.600 

71.784 

38.950 

38.950 
o 
Q 

o 
Q 

o 
25.000 

25.000 

Leto 2025 

Q 

o 
20.000 

20.000 

Q 

o 
19.996 

19.996 

107.374 

22.000 

22.000 

70.000 

70.000 

Q 

o 
5.124 

5.12-1 

10.250 

10.250 

251.200 

251.200 

66.200 

40.000 

40.000 

26.200 

26.200 

185.000 

Q 

o 
o 

65.000 

65.000 

55.000 

55.000 

50.000 

50.000 

Leto2026 

20.000 

20.000 

Q 

o 
100.500 

100.500 

Q 

o 
15.000 

Q 

o 
Q 

o 
15.000 

15.000 

Q 

o 
Q 

o 
4.732.000 

4.732.000 

o 

Q 
o 
Q 
o 

4.732.000 

4.632.000 

2.000.000 
2.632.000 

Q 

o 
Q 

o 
100.000 

100.000 

Leto 2027 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
2.440.000 

2.440.000 

o 
Q 

o 
Q 

o 
2.440.000 

2.400.000 

1.030.000 
1.370.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto2028 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

!! 
o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

vEUR 
Po L. 2028 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Stran S od 9 



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

OB022-24-0024 Menjava opreme na ČN JUB 

08022-24-0034 Nakuu MKČN za POŠ Dolsko 

Začetek Konec Vrednost 
projekta* financiranja financiranja 

22.834 17.10.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

40.000 01.01.2027 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

16029003 Prostorsko načrtovanje 

OB022-21-0021 Odkupi zemljišč 

08022-21-0034 Priprava dokumentaci je za protipoplavne nasioe 

OB022-21-0051 OPPN Ureditev stanovanjsko-noslovnega centra Dol 

OB022-22-0023 1. soremembe Občinskega prostorskega načrta (OPN) 

08022-24-0023 Sprememba OPPN PC Dolsko 

08022-24-0046 Ureditev zunanje površine ori KD Dolsko 

OB022-24-0052 Izgradnja sanitari j in garderob {pump track) 

08022-25-0003 Zaščitna ogra ja in klopi za počitek(PP2025 ) 

08022-25-0007 IDZ Brodarjev park v SenožetihCPP2025 l 

08022-25-0015 Izdelava evidence stavbnih zemljišč 

1603 Komunalna dejavnost 

16039001 Oskrba z vodo 

OB022-23-0030 Prenova črnalk na vodohranih 

08022-24-0001 Vodovod Vinje projektiranje 2. in 3.fazelDGD PZJ) 

08022-24-0006 Vodovod v KamnicilDSOl 

Občina Dol pri Ljubljani - Rebalans 

ill2:2ll o 1.01.2023 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

70.000 o l. o 1.2024 31.12.2025 

PV-Lastna proračunska sredstva 

252.925 01.01.2022 31.12.2025 

PV - Lastna pro1·ačunska sredstva 

122.000 01.01.2025 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

35.000 o 1.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

235.000 o l. o 1.2025 31.12.2026 

PV - Posredni proračunski uporabniki 
PV - Lastna proračunska sredstva 

15.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

8.486 15.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

5.673 15.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

34.000 01.01.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

75.000 25.03.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

7.834 

7.83./ 

Q 

o 
575.900 

550.070 

550.070 

277.145 

277.145 

50.000 

50.000 

222.925 

222.925 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
25.830 

24.000 

9.000 

9.000 

Q 

o 
15.000 

15.000 

Leto 2025 

15.000 

15.000 

Q 

o 
1.541.746 

1.153.046 

1.153.046 

831.887 

831.887 

20.000 

20.000 

30.000 

30.000 

72.000 

72.000 

35.000 

35.000 

135.000 

15.600 
119.400 

15.000 

15.000 

8.486 

8.486 

5.673 

5.673 

Q 

o 
388.700 

308.700 

25.000 

25.000 

30.000 

30.000 

60.000 

60.000 

Leto 2026 

Q 

o 
Q 

o 
815.000 

180.000 

180.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
50.000 

50.000 

Q 

o 
100.000 

o 
100.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
30.000 

30.000 

635.000 

300.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto 2027 

Q 

o 
40.000 

40.000 

o 

!! 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

!! 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto 2028 

Q 

o 
Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

!! 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

vEUR 
Po L. 2028 

Q 

o 
Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

!! 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Stran 6 od 9 



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

OB022-24-0035 Vodovod Podgora- razširitev omrežja II.faza 

08022-24-0036 Vodovod Vinje - razširitev omrežja II. faza 

08022-24-0039 Investici jsko vzdrževanje vodohranov 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

08022-22-0024 Rekonstrukcija mrliške vežice Beričevo 

OB022-24-0037 Obnova pokopališkega zidu pri cerkvi v Dolu 

OB022-24-0047 Ure janje pokopališča Dolsko 

OB022-24-0059 Rušenje kamnite OLrraje pokopališče( Križevska vas) 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 

OB022-24-0008 Prenos komunalne infrastrukture v PC Dolsko 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

1803 Programi v kulturi 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 

08022-22-0025 NakYD opreme za knjižnico Jurija Vege 2023-2026 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 

18059001 Programi športa 

OB022-19-0003 Ureditev športnega igrišča pri POŠ Dolsko 

OB022-19-0047 Ureditev kolesarske steze - povezava z Občino LJ 

OB022-20-0015 Ureditev rekreacijske poti Zaboršt- Podgora 

OB022-20-0017 Ureditev rekreaci jske poti ob Kamniški Bistrici 

Občina Dol pri I:iubljani - Rebalans 

Vrednost Začetek Konec 
projekta" financiranja fmanciranja 

160.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

300.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 
OV - Domači partnerii 

33.700 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

60.000 01.01.2025 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

45.000 o l. o 1.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

20.000 01.01.2026 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

261.830 25.03.2024 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

28.971 01.01.2023 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

200.000 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Posredni proračunski uporabniki 

PV - Lastna proračunska sredstva 

150.000 01.01.2025 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

25.000 01.01.2027 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

140.000 01.01.2025 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
1.830 

1.830 

1.830 

118.497 

18.171 

18.171 

18.171 

18.171 

100.325 

7.564 

Q 

o 
o 
Q 
o 
Q 

o 
Q 

o 

Leto 2025 

160.000 

160.000 

Q 

o 
o 

33.700 

33.700 

80.000 

5.000 

5.000 

30.000 

30.000 

45.000 

45.000 

Q 

o 
o 
Q 

o 
482.578 

5.800 

5.800 

5.800 

5.800 

476.778 

349.585 

200.000 

50.000 

150.000 

50.000 

50.000 

Q 

o 
20.000 

20.000 

Leto 2026 

Q 

o 
300.000 

100.000 
200.000 

Q 

o 
75.000 

55.000 

55.000 

Q 

o 
Q 

o 
20.000 

20.000 

260.000 

260.000 

260.000 

3.165.000 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

3.160.000 

3.110.000 

Q 

o 
o 

50.000 

50.000 

Q 

o 
60.000 

60.000 

Leto 2027 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
3.135.000 

!! 
o 
Q 

o 
3.135.000 

3.135.000 

Q 

o 
o 

50.000 

50.000 

25.000 

25.000 

60.000 

60.000 

Leto 2028 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
o 

!! 
o 

Q 

o 

!! 
o 

Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

vEUR 
Po L. 2028 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
o 

!! 
o 
Q 

o 

!! 
o 

Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Stran 7 od 9 



PU/PPP/GPR/PPR/ProjektNiri 

0 8 022-22-0001 Gradnja športne dvorane - projektna dokumentacija 

OB022-24-0040 Participativni proračun 2025 VO Dol Videm 

08022-24-0045 Fitnes na prostem 

08022-25-0006 Participativni proračun 2025 VO Laze 

18059002 Programi za mladino 

OB022-19-0098 Ure janje illrišča pti športni ploščadi Senožeti 

08022-22-0026 Ure janje otroških igrišč 2023-2026 

08022-25-0004 Nova otroška igrala na KorantufPP2025 ) 

08022-25-0014 Športna oprema za tek na smučeh 

19 IZOBRAŽEVANJE 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

19029001 Vrtci 

OB022- l 9-0028 Širitev vrtca Dolsko 

08022-23-0008 Nakup OS za potrebe delovanja VJtca 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 

19039001 Osnovno šolstvo 

08022-22-0002 Gradnja prizidka POŠ Senožeti 

OB022-23-0009 Nakup OS za potrebe delovanja šole 

08022-23-0010 Investicijsko vzdrževanje v OŠJM 

Občina Dol pri ~jubljani - Rebalans 

Začetek Konec Vrednost 
projekta" financiranja fmanciranja 

6.017 564 01.01.2023 31.12.2027 

PV - Lastna vroračunska sredstva 

O V - Posredni v1·oračunski uporabniki 

19.724 01.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

30.000 Ol.Ol.2025 31.12.2025 

PV - Lastna promčunska sredstva 

19.861 15.01.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

40 000 01.01.2024 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

197.761 01.01.2023 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

19.193 15.01.2025 31.12.2025 

PV -Lastna proračunska sredstva 

13.000 01.05.2025 31.12.2025 

PV - Lastna proračunska sredstva 

2.813 630 01.01.2022 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 
OV - Posredni proračunski uporabniki 

59.541 Ol.Ol.2023 31.12.2025 

PV - Lastna vroračunska sredstva 

360.000 01.01.2025 31.12.2027 

PV - Lastna proračunska sredstva 

100.000 O l.O l.2023 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

278.280 o 1.01.2023 31.12.2026 

PV - Lastna proračunska sredstva 

Pred L. 2025 

7.564 

7.56.I 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
92.761 

10.000 

10.000 

82.761 

82.761 

Q 

o 
Q 

o 
221.450 

43.170 

43.170 

3.630 

3.630 
o 

39.541 

39.541 

178.280 

178.280 

Q 

o 
40.000 

40.000 

138.280 

138.280 

Leto 2025 

10.000 

10.000 

o 
19.724 

19. 724 

30.000 

30.000 

19.861 

19.861 

127.193 

30.000 

30.000 

65.000 

65.000 

19.193 

19.193 

13.000 

13.000 

190.000 

30.000 

30.000 

10.000 

10.000 
o 

20.000 

20.000 

160.000 

160.000 

60.000 

60.000 

30.000 

30.000 

70.000 

70.000 

Leto 2026 

3.000.000 

2.000.000 

1.000.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
50.000 

Q 

o 
50.000 

50.000 

Q 

o 
Q 

o 
1.700.000 

1.400.000 

1.400.000 

l.400.000 

700.000 
700.000 

Q 

o 
300.000 

300.000 

200.000 

200.000 

30.000 

30.000 

70.000 

70.000 

Leto 2027 

3.000.000 

2.000.000 
1.000.000 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
1.500.000 

1.400.000 

1.400.000 

1.400.000 

700.000 
700.000 

Q 

o 
100.000 

100.000 

100.000 

100.000 

Q 

o 
Q 

o 

Leto 2028 

Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 

Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

vEUR 
Po L. 2028 

Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
o 

Q 

o 
Q 

o 
o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 
Q 

o 

Stran 8 od 9 



vEUR 
Vrednost Začetek Konec 

PU/PPP/GPR/PPR/ProjekWiri projekta* financiranja financiranja Pred L. 2025 Leto 2025 Leto 2026 Leto2027 Leto 2028 Po L. 2028 

20 SOCIALNO VARSTVO 20.893 20.000 o o o o 

2004 Izvajanje [!roi:;ramov socialnei:;a varstva 20.893 20.000 .!! .!! .!! .!! 
20049003 Socialno varstvo starih 20.893 20.000 o o o o 

OB022-20-0004 Dokwnentaciia za l!radnio doma stareiših občanov 40.893 01.01.2020 31.12.2025 20.893 20.000 Q Q Q Q 

PV - Lastna proračunska sredstva 20.893 20.000 o o o o 
23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 730.878 1.392.000 3.000.000 3.000.000 o o 

2302 Posebna uroračunska rezerva in l!roi:rami l!Omoči v l!rimerih nesreč 730.878 1.392.000 3.000.000 3.000.000 Q Q 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 730.878 1.392.000 3.000.000 3.000.000 o o 

OB022-19-0030 Sanaciia usada na lokaciji št. 4 (Zaeorica) 860.878 01.01.2021 31.12.2025 225.878 635.000 Q Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 620.000 o o o o 
PV - Lastna proračunska sredstva 225.878 15.000 o o o o 

OB022-22-0019 Sanaciia usada na lokaciii št. 1 (Vrh ori Dolskem) 750.000 01.01.2024 31.12.2025 435.000 315.000 Q Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 295.000 o o o o 
PV - Lastna proračunska sredstva 435.000 20.000 o o o o 

08022-23-0018 Rekonstrukciia mostu Laze-Dolsko 3.150.000 01.01.2025 31.12.2027 Q 150.000 1.500.000 1.500.000 Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 150.000 1.500.000 1.500.000 o o 
OB022-23-0031 Most Beričevo-Videm 3.100.000 01.01.2025 31.12.2027 Q 100.000 1.500.000 1.500.000 Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki () 100.000 1.500.000 1.500.000 o o 
OB022-23-0032 Vodovod čez Kamniško Bistrico 232.000 01.01.2024 31.12.2025 70.000 162.000 Q Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 162.000 o o o o 
PV - Lastna proračunska sredstva 70.000 o o o o o 

OB022-24-0058 Cesta Križevska vas - Buvon 30.000 01.01.2025 31.12.2025 Q 30.000 Q Q Q Q 

PV - Posredni proračunski uporabniki o 30.000 o o o o 

-
Skupaj NRP: 2.420.631 5.606.758 14.704.500 10.875.000 700.000 50.000 

·-

Legenda: 
PV-DP PV - Domači partnerji o o 100.000 o o o 
PV-EU PV - EU sredstva o o 2.632.000 1.370.000 o o 

* -podatek iz dokumentacije projekta PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva 2.272.631 3. 794.158 6.874.500 4.580.000 400.000 50.000 
i__ 

PV-PPU PV - Posredni proračunski uporabniki 22.000 1.712.600 3.198.000 3.225.000 300.000 o 

Skupaj PV - Proračunski viri 2.294.631 5.506.758 12.804.500 9.175.000 700.000 50.000 

OV-DO OV - Druge občine 126.000 o o o o o 
OV-DP OV - Domači partnerji o 100.000 200.000 o o o 
OV-PPU OV - Posredni proračunski uporabniki o o 1.700.000 1.700.000 o o 

Skupaj OV - Ostali viri 126.000 100.000 1.900.000 1.700.000 o o 

Občina Dol pri Ljub~jani - Rebalans Stran 9 od 9 





OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 
OBČINSKI URAD 
Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 
't!S o 115303 240 
~ obcina@dol.si 

Številka:410-0004/2024-18 
Datum: 03.04.2025 

OPISNI DEL 

SPREMEMBE PRORAČUNA 
OBČINE DOL PRI LJUBLJANI ZA LETO 2025: 

l. REBALANS 

l. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA 

Splošni del proračuna vključuje bilanco prihodkov in dohodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter 
račun financiranja. 

Bilanca prihodkov in odhodkov vključuje tekoče prihodke, ki vključujejo davčne in nedavčne 
prihodke, kapitalske prihodke, prejete donacije in transferne prihodke, ki vključujejo prihodke iz 
drugih blagajn javnega financiranja ter prejeta sredstva iz Evropske unije. Odhodkovna stran bilance 
prihodkov in odhodkov zajema tekoče odhodke, tekoče transfere, investicijske odhodke in 
investicijske transfere. 

Račun finančnih terjatev in naložb zajema na strani prejemkov tiste vire, ki ne predstavljajo 
prihodkov, pač pa so to sredstva iz naslova vračil posojenih sredstev občine in prejetih sredstev iz 
naslova prodaje kapitalskih deležev v podjetjih, bankah in drugih finančnih institucijah. 

Račun financiranja izkazuje tokove zadolževanja in odplačil dolgov, povezanih s servisiranjem dolga 
občine, oziroma s financiranjem proračunskega deficita, to je salda bilance prihodkov in odhodkov ter 
računa finančnih terjatev in naložb. V računu financiranja se kot saldo izkazujejo tudi spremembe 
stanja denarnih sredstev na računih med proračunskim letom. 

V opisnem delu rebalansa proračuna so obrazložene 
le spremembe potrjenega proračuna za leto 2025. 

Stran 1 



A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

LPRIHODKI 

Skupne prihodke ocenJUJemo v višini 9.321.059,00 EUR. V primerjavi s prihodki veljavnega 
proračuna za leto 2025 se skupni prihodki zvišajo za 391.424 EUR. 

Struktura prihodkov po ekonomski klasifikaciji: 

Veljavni proračun 2025 l. rebalans proračuna 2025 

70 - Davčni prihodki 5.856.177 5.856.177 

71 - Nedavčni prihodki 1.471.600 1.471.600 

72 - Kapitalski prihodki 327.025 335.449 

7 4 - Transferni prihodki 1.274.833 1.657.833 

Skupaj 8.929.635 9.321.059 

Struktura prihodkov občinskega proračuna na nivoju K2, ki se z rebalansom proračuna 2025 spreminja 
glede na veljavni proračun 2025, je prilagojena realizaciji veljavnega občinskega proračuna, ki zajema 
bilanco stanja do vključno marca 2025. 

1 72 - KAPITALSKI PRIHODKI 

Kapitalski prihodki so prihodki, realizirani iz naslova prodaje stvarnega premozenJa na osnovi 
programa prodaje občinskega stvarnega premoženja, to je prodaje zgradb, prevoznih sredstev, opreme 
in drugih osnovnih sredstev, kot tudi prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja. 

722 - Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 

Prihodki od prodaje zemljišč predstavljajo prihodke, pridobljene s prodajo nepremičnin, ki jih občina 
ne potrebuje več. V skladu z Zakonom o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18; v nadaljevanju ZSPDSLS-1 ), je potrebno premoženje 
samoupravne lokalne skupnosti, ki ga noben upravljavec trajno ne potrebuje za opravljanje svojih 
nalog, prodati ali na drug ustrezen način zagotoviti njegovo gospodarno rabo. Prihodki od prodaje 
nepremičnega premoženja so v skladu z ZJF in ZSPDSLS-1 namenski prihodki, ki se v celoti 
namenjajo za vzdrževanje, obnovo in nakup premoženja občine. Prihodki se spremenijo v skladu z 
Načrtom razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

174-TRANSFERNIPRIHODKI 

V skupino transfernih prihodkov spadajo vsa sredstva, ki jih posamezna institucija javnega 
financiranja prejme iz drugih javnofinančnih institucij, to je iz državnega proračuna, proračunov 
lokalnih skupnosti ali iz enega od skladov socialnega zavarovanja. Tovrstni prihodki niso izvirni 
javnofinančni prihodki, pač pa predstavljajo transfer sredstev iz drugih blagajn javnega financiranja. 

740 - Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 

Tu so načrtovana redna letna dopolnilna sredstva po ZF0-1 za investicije, sredstva sofinanciranja 
delovanja skupne občinske uprave ter požarne takse. 

Stran 2 



Skladno z Zakonom o finančni razbremenitvi občin (Uradni list, št. 189/20) le-te prejmejo sredstva iz 

državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin. Višina sredstev je določena na podlagi MGRT 
(drugi odstavek 4. člena ZFRO) in Občini Dol pri Ljubljani v letu 2025 prinaša 91.691 EUR. 

Država v letu 2025 napoveduje javne razpise za sredstva za trajnostni razvoj in okrevanje (za 
investicije v sanacije plazov in cest, gradnje kanalizacije in vodovodov), v proračunu in načrtu 

razvojnih projektov so predvidena sofinanciranja itd. 

V letu 2025 predvidevamo financiranje odprave posledic naravnih nesreč z dne 4.8.2023 za: 

• Vodovod čez Kamniško Bistrico: 162.000 EUR 

• Rekonstrukcijo mostu Laze-Dolsko: 150.000 EUR 

• Most Beričevo - Videm: 100.000 EUR 

• Usad Vrh pri Dolskem: 315.000 BUR 

741 - Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU in iz drugih držav 

Načrtovana so namenska sredstva iz državnega proračuna iz EU projektov, ki predstavljajo sredstva 
kohezijske ter kmetijske in ribiške politike finančne perspektive 2021-2027. 
Odhodke za financiranje skupnih evropskih politik je treba načrtovati v okviru NRP (razen, če je 
uporaba sredstev drugače urejena npr. izvajanje finančnih instrumentov). Aktivnosti, ki se 
(so)financirajo v okviru projektov so s projekti povezani atributi, ki vsebujejo informacije o 
posameznih skladih programskega obdobja ter prednostnih oseh in naložbah. V letu 2025 se pričakuje 

sredstva iz naslednjih projektov: 

• Za lokalno hrano: 5.000 EUR 

• Namakalni sistem Beričevo: 5.000 BUR 

• Sončne elektrarne: 207.000 BUR 

• Pump track pri KD Dolsko: 15 .600 BUR 

• Igrišče pri POŠ Dolsko: 50.000 BUR 

II. ODHODKI 

Skupne odhodke ocenJUJemo v višini 12.103.662,32 EUR. V primerjavi z odhodki veljavnega 
proračuna za leto 2025 se skupni odhodki znižajo za 556.419,49 EUR. 

Struktura odhodkov po ekonomski klasifikaciji: 

Veljavni proračun 2025 l. rebalans proračuna 2025 

40 - Tekoči odhodki 2.861.318,37 3.644.797,88 

41 - Tekoči transferi 2.987.106 3.007.106 

42 - Investicijski odhodki 6.625.857,44 5.255.958,44 

43 - Investicijski transferi 185.800 195.800 

Skupaj 12.660.081,81 12.103.662,32 

Proračunski primanjkljaj (= skupaj prihodki minus skupaj odhodki) se zviša iz 3.730.446,81 EUR na 
2.782.603,32 EUR, prav tako se primarni primanjkljaj (= skupaj prihodki brez prihodkov od obresti 
minus skupaj odhodki brez plačil obresti) zviša iz 3.810.446,81 EUR na 2.862.603,32 EUR. Tekoči 
presežek(= tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi) se zniža na 675.873,12 BUR. 

Stran 3 



Struktura odhodkov občinskega proračuna na nivoju K2 se prilagodi realizaciji veljavnega občinskega 
proračuna1 , ki zajema bilanco stanja do vključno marca 2025. Podrobnejši opis sprememb je 
opredeljen v poglavju II. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna in sprememb načrta 
razvojnih programov 2025-202 8. 

C. RA~pN :fINANCIRANJA 

V računu financiranja se izkazujejo odplačila dolgov in zadolževanje, ki je povezano s financiranjem 
presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki 
v računu finančnih terjatev in naložb ter s financiranjem odplačil dolgov v računu financiranja. V 
računu financiranja se prav tako izkazujejo načrtovane spremembe denarnih sredstev na računih 
proračuna v proračunskem letu. 

XIL STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2024 je znašalo 3.016.427,80 EUR. Predvideni prihodki 
skupaj s sredstvi na računih so višji od predvidenih odhodkov, kar pomeni, da je proračun 
uravnotežen. 

1 Veljavni proračun vključuje prerazporeditve proračunskih sredstev na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Občine Dol pri 
Ljubljani za leto 2025. 

Stran 4 



2. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB POSEBNEGA DELA PRORAČUNA IN 
SPREMEMB NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV 2025-2028 

Posebni del proračuna je pripravljen v skladu s predpisano programsko klasifikacijo in zajema 
finančne načrte neposrednih proračunskih uporabnikov: občinske uprave in ločeno za občinske 
organe: občinski svet, nadzorni odbor in župana. 

Struktura odhodkov občinskega proračuna, ki se z rebalansom proračuna 2025 spremeni glede na 
veljavni proračun 2025, se prerazporedi in prilagodi realizaciji veljavnega občinskega proračuna, ki 
zajema bilanco stanja in napredkom realizacije zastavljenih investicijskih projektov do vključno marca 
2025. 

V nadaljevanju so po proračunskih postavkah (stroškovnih mestih) podane izkl j učno obrazložitve 
sprememb spre jetega proračuna. 

A. BILANCA ODHODKOV 

3000-Župan 

07 - OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

07039001 - Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

30020 - Civilna zaščita 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva _so namenjena za financiranje nalog zaščite in reševanja, za delovanje poveljnika CZ 
in občinskega štaba, za usposabljanje enot ter služb CZ in za vzdrževanje alarmnega sistema. 
Del sredstev je namenjen tudi za nadomestilo plač ob udeležbi obveznikov na usposabljanju in 
ob zaščitno-reševalnih aktivnostih. Sredstva za investicije v civilni zaščiti so namenjena za 
nabavo manjkajoče opreme za zaščito in reševanje. 

Navezava na NRP v okviru proračunske postavke 

OB022-22-0015, Opremljanje štaba civilne zaščite 2023-2026 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Ocena realizacije na podlagi preteklih let in predloženega finančnega načrta CZ za leto 2025. 
Doda se nov podkonto 402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme za nakup novih elektrod in 
baterij za vzdrževanje mreže AED ter strošek zunanjega izvajalca, ki bo skrbel za vzdrževanje. 

07039002 - Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

30032 - Sofinanciranje nabave vozila za PGD 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za sofinanciranje nabave vozila za PGD. 

Navezava na NRP v okviru proračunske postavke 

OB022-21-0030, Nakup vozila po prioriteti GZ Dol-Dolsko I. 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vp liva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Stran 5 



Ocena realizacije na podlagi preteklih let in predložena vloga za sofinanciranje v letu 2025. V 
letu 2025 se bo sofinanciralo nabavo vozila za PGD Vinje v višini 10.000 EUR. 

4000 - Občinska uprava 

06-LOKALNASAMOUPRAVA 

06039001 -Administracija občinske uprave 

40011-Izdatki za blago in storitve 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Sredstva za izdatke in storitve so namenjena za materialne stroške delovanja uprave, župana in 
občinskih organov. Tu je vključen pisarniški, čistilni in drugi material ter storitve, izdatki za 
reprezentanco, zdravniški pregledi zaposlenih, strokovna izobraževanja zaposlenih, sodni 
stroški, storitve odvetnikov. 

Vključene so tudi storitve vzdrževanja programske opreme in informacijskega sistema in 
sredstva za zunanje računovodstvo. Predviden drobni inventar je namenjen za nakup manjše 
opreme, in sicer pisarniškega pohištva in stolov, računalniške opreme za brezhibno in 
nemoteno delovanje občinske uprave ob selitvi v nove prostore. V letu 2024 so vključeni tudi 
stroški selitve Občinske uprave v nove prostore. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-25-0016, Nakup OS za delovanje občinske uprave 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Doda se podkonto 420300 Nakup drugih osnovnih sredstev, na račun tega se zmanjšajo stroški 
na Reprezentanci, Drugem splošnem materialu in storitvah ter Drugih operativnih odhodkih. 

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 

619076 - Ureditev prostorov občinske uprave 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske p ostavke 
Občinska uprava ima svoje prostore na Levčevi domačiji (Dol 18), v prostorih je potrebno 
zagotoviti dodatne pisarne, ki bodo v drugem nadstropju stavbe. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0027, Ureditev prostorov občinske uprave 

Sp rememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Sprememba temelji na podlagi ocene stroškov, iz pridobljenih ponudb za projektno 
dokumentacijo in izvedbo. Na podlagi ponudb se znižajo stroški za investicijski nadzor in 
zvišajo stroški izvedbe projekta. 

11 - KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

11029002 - Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

623067 - »Levčeva Špajza« - degustajcijski prostor v kleti 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena so sredstva za izvajanje projektov pod okriljem LAS Srce Slovenije. Preureditev 
prostorov v kleti na lokaciji Dol 18. 

Stran 6 



Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-25-0005, »Levčeva Špajza« - degustajcijski prostor v kleti 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Nov projekt. Prijava projekta predvidoma v letu 2025, izvajanje projekta v letu 2025 in 2026. 

12 - PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

12029001- Oskrba z električno energijo 

623065 - Elektro priključek na RC Korant 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Predvidena sredstva so namenjena za nov elektro priključek na RC Korant. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-25-0013, Elektro priključek na RC Korant 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Nov projekt. 

12069001-Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

623013 - Samooskrbne sončne elektrarne 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V okviru projekta, ki se nanaša na pridobitev projektne dokumentacije in podlag za postavitev 
sončnih elektrarn ter njihovo izvedbo, je v prvi fazi predvidena pridobitev ustrezne 
dokumentacije in študij izvedljivosti ter preveritev ustreznih lokacij za gradnjo sončnih 

elektrarn ter postavitev samooskrbnih skupnosti v luči cilja doseganja čim večje stopnje 
energetske samooskrbe občine z zelenimi viri. Predviden je strošek zunanjih izvajalcev za 
pripravo ustrezne dokumentacije in izvedbe projekta. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0013, Samooskrbne sončne elektrarne 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Stroški načrtov in izvedbe samooskrbnih sončnih elektrarn na Osnovni šoli Janka Modra in 
Podružnični šoli Dolsko. 

13 - PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

49022 - Obvozna cesta Vrh-Zagorica 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zagotovljena sredstva v primeru, da bi bilo pri sanaciji usada pri Vrhu pri Dolskem potrebno 
urediti obvozno cesto. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0055, Obvozna cesta Vrh-Zagorica 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Projekt ni bil potreben in se iz proračuna umakne. 

Stran 7 



620001 - Pločnik in javna razsvetljava, Senožeti 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi varnosti udeležencev v prometu (peščev, osnovnošolcev) je tu prioritetna gradnja 

pločnika in ureditev javne razsvetljave. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-20-0001, Gradnja pločnika z JR, Senožeti Sla-54 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

V letu 2025 bo za dokončanje projekta potrebnih manj sredstev, kot je bilo predvideno. 

623038 - Odvodnjavanje Senožeti JP 569571 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ureditev odvodnjavanja JP 569571. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0007, Odvodnjavanje Senožeti JP 569571 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo P P v rebalansu proračuna 

Projekt se za enkrat iz proračuna umakne, potrebna bo višja investicija, kot je bilo načrtovano. 

623048- Projektiranje ceste Kamnica (DSO) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina v okviru postopka javno-zasebnega partnerstva nadaljuje pogajanja za gradnjo doma z 

zainteresiranim investitorjem. Prav tako je na sosednjem zemljišču že pridobljeno gradbeno 

dovoljenje za gradnjo varovanih stanovanj. Trenutno je to območje opremljeno z makadamsko 

cesto širine do 4 m, kar je neustrezno. Občina je zaradi povedanega dolžna načrtovati 

ustrezno prometno ureditev. Obenem je potrebno še načrtovati morebitno gradnjo ostale 

komunalne infrastrukture (vodovod, plin, kanalizacija, javna razsvetljava) v cestno telo. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0026, Projektiranje ceste Kamnica (DSO) 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Za samo projektiranje ceste bo v letu 2025 potrebnih manj sredstev, kot je bilo načrtovano. 

623062 - Usad Klopce 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena je sanacija usada v Klopcah pri hišni številki 28. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-25-0012, Usad Klopce 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Nov projekt. 

Stran 8 



13029003 - Urejanje cestnega prometa 

40041 - Subvencioniranje javnega linijskega prevoza 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki se na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi namenjena 
zagotavljanju javnega potniškega prevoza. Načrtovana so sredstva za subvencioniranje 
prevozov na relaciji Senožeti - Ljubljana in obratno v skladu s podpisano pogodbo s 
prevozniki Arriva, Nomago ter LPP in Ministrstvom za infrastrukturo in prostor. 

Izhodišča. na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del. ki se ne izvršuje preko 

NRP 

Občina bo subvencioniranje javnega linijskega prevoza izvajala celo leto 2025, zato je 
potrebno zagotoviti dodatna sredstva. 

623041- Širitev ceste pri kapelici (v Kleče) 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

Ureditev odseka ceste pri kapelici (v Kleče). 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0010, Širitev ceste pri kapelici (v Kleče) 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Na podlagi pridobljenih ponudb bo strošek ureditve cestnega odseka višji kot je bilo v 
proračunu za leto 2025 načrtovano. 

623030-Javna razsvetljava, Senožeti 13-14a 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske p ostavke 

Po lokalni cesti Senožeti med hišnimi številkami 13-14a je predvidena ureditev javne 
razsvetljave. S postavitvijo JR se bo povečala varnost pešcev in ostalih udeležencev v 
prometu. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0026, Javna razsvetljava Senožeti 13-14a, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Na podlagi pridobljenih ponudb bo strošek ureditve višji kot je bilo v proračunu za leto 2025 
načrtovano. 

623050 - Javna razsvetljava, Senožeti 58-31 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po lokalni cesti Senožeti med hišnimi številkami 58-31 je predvidena ureditev javne 
razsvetljave. S postavitvijo JR se bo povečala varnost pešcev in ostalih udeležencev v 
prometu. 

Navezava na spremembo NRP pro jekta 

OB022-24-0042, Javna razsvetljava Senožeti 58-31, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Na podlagi pridobljenih ponudb bo strošek ureditve višji kot je bilo v proračunu za leto 2025 
načrtovano. 

Stran 9 



15 - V AROV ANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

15029001-Zbiranje in ravnanje z odpadki 

40051 - Ekološki otok, ravnanje z odpadki 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V programu so sredstva za tekoče urejanje ekološkega otoka v Kamnici in selitev ekološkega 

otoka na novo lokacijo v letu 2025 ter drugi operativni odhodki vezani na odvoz in ravnanje z 

odpadki. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0020, Prestavitev razširjenega EKO otoka v PC Dolsko, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Sama novogradnja se ne bo izvedla v letu 2025, načrtovano za naslednja leta. Dodajo se 

sredstva za pripravo projektne dokumentacije. 

623032 - Investicije v infrastrukturo in opremo VOKA 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V letu 2024 še niso bili izdani vsi računi za investicije in opremo, ki jih je predvidelo JP 
VOKA SNAGA, razlika do predvidenega zneska se prenese v leto 2025. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0029, Investicije v infrastrukturo in opremo (VOKA), 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Prejeli smo nov izračun sredstev, ki jih za investicije in opremo v infrastrukturo VOKA 

prispeva občina. 

15029002 - Ravnanje z odpadno vodo 

620006 - Javna kanalizacija Senožeti 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Skladno z napredkom razvoja podeželja in posledično spremembami državne zakonodaje bo v 

bližnji prihodnosti nujna ureditev javnega kanalizacijskega sistema v naselju Senožeti. 

Naročilo projektne dokumentacije je logična posledica načrtovanja prebojev čez državno cesto 

in obljubo, da bo občina takoj pristopila k reševanju nastalega zapleta z fekalno odpadno vodo. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0004, Projektiranje kanalizacije v Senožetih, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Za projektno dokumentacijo se v letu 2025 načrtuje manj sredstev, kot je bilo sprva 

predvideno. 

623004 - Javna kanalizacija - aglomeracija Zaboršt pri Dolu 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Aglomeracija Zaboršt pri Dolu je edina aglomeracija v občini, ki presega 2000 populacijskih 

enot (PE). Po državni uredbi bi morale biti do konca leta 2023 s kanalizacijo opremljene vse 

aglomeracije, ki so večje od 2000 PE. S strani regionalne razvojne agencije smo bili 

Stran 10 



obveščeni, da bo v letošnjem letu pripravljen razpis za sofinanciranje gradnje kanalizacije iz 
kohezijskega sklada za aglomeracije, ki presegajo 2000 PE. Zaradi povedanega želi občina 
zagotoviti sredstva za pripravo projektne dokumentacije. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0004, Javna kanalizacija - aglomeracija Zaboršt pri Dolu, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

V letu 2025 se novogradnje ne bodo izvajale. Izvedel se bo geodetski posnetek in investicijska 
dokumentacija. 

16 - PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

16029003 - Prostorsko planiranje 

40057 - Prostorsko urejanje 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so tako namenjena pridobivanju vseh nepremičnin, kjer mora občina urediti 
lastništvo za izvajanje dejavnosti. Za potrebe prodaje ali pridobivanja nepremičnin je potrebno 
v skladu z veljavno zakonodajo pridobiti cenitveno poročilo, v določenih primerih pa je 
potrebno opraviti še geodetsko izmero ter parcelacijo. V primerih, ko se neko zemljišče že 
uporablja za potrebe javne infrastrukture, pa je potrebno izplačati tudi odškodnino ali 
nadomestilo za ustanovitev služnosti. Sredstva so namenjena tudi za stroške najema programa 
PISO in notarske stroške zemljiško-knjižnih predlogov in vpisov v Zemljiško knjigo. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-21-0021, Odkupi zemljišč 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Na podlagi notranje revizije se ločijo sredstva namenjena nakupom zemljišč za prostorsko 
urejanje in nakupi zemljišč za ceste. Sredstva se uskladijo z Načrtom pridobivanja stvarnega 
premoženja. 

621052-Sprememba OPPN PC Dolsko 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Občina želi v novi poslovni coni zagotoviti ustrezen prostor za razširjeni eko otok, ki ga bo 
potrebno zaradi gradnje doma DSO v Kamnici prestaviti na novo lokacijo. V okviru tega je 
potrebno na lokaciji PC Dolsko predvideti nov uvoz in možnost parcelacije zemljišč za 
potrebe bodočih investitorjev. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0023, Sprememba OPPN PC Dolsko 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Dodajo se sredstva za izvedbo študije o izvedljivosti projekta. 

Stran 11 



622027- Ureditev zemljišča pri KD Dolsko 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je v letih 2023 in 2024 odkupila in počistila zemljišče pri KD Dolsko. V letu 2024 je 
pridobila projektno dokumentacijo za ureditev površine, v letu 2025 je predvidena izvedba. 
Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0046, Ureditev zunanje površine pri KD Dolsko, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Dodajo se sredstva za projektno dokumentacijo in izvedbo projekta. 

16039001- Oskrba z vodo 

619025 - Vodovod Podgora - razširitev omrefja 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtuje se novogradnja vodovodnega omrežja za objekte v naselju Podgora, ki niso 
priključeni na javni vodovodni sistem. V projekt so vključeni stroški projektne dokumentacije 
za razširitev omrežja vodovoda (l. faza izvedena v letu 2024), stroški gradbenega nadzora, 
stroški prijave na razpis za javna sredstva Ministrstva za okolje in prostor ter investicija v 
novogradnjo. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0035, Vodovod Podgora- razširitev omrežja, II. faza, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Projekt bo v letu 2025 izveden v manjšem obsegu kot se je sprva načrtovalo. 

623037- Vodovod v Kamnici (DSO, varovana stanovanja) 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Urejanje projektne dokumentacija za ureditev vodovoda v Kamnici na območju kjer bodo 
varovana stanovanja (DSO) in pričetek izvedbe del. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0006, Vodovod v Kamnici(DSO), 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Na podlagi pridobljenih ponudb bo strošek ureditve malo višji kot je bilo v proračunu za leto 
2025 načrtovano. 

16039002 - Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

40065 - Pokopališče Dolsko 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena je projektna dokumentacija in investicijska dela v dodatna mesta na pokopališču v 
Dolskem ter ureditev ceste in poti do pokopališča. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-24-0047, Urejanje pokopališča Dolsko, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vp liva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Investicija se bo izvedla v večjem obsegu kot je bilo načrtovano, uredila se bo tudi pot in del 
ceste. Za samo projektno dokumentacijo bo potrebnih manj sredstev. 

Stran 12 



622024 - Rekonstrukcija mrliške vežice Beričevo 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za mrliško vežico v Beričevem je predlagana rekonstrukcija objekta. Želja je urediti kuhinjski 
prostor in prenoviti sistem ogrevanja. V letu 2025 so rezervira sredstva za pridobitev ustrezne 
projektne dokumentacije in dovoljenj. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-22-0024, Rekonstrukcija mrliške vežice Beričevo, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Za projektno dokumentacijo bo potrebnih manj sredstev. 

18 - KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

18029001 - Nepremična kulturna dediščina 

40095 - Nepremična kulturna dediščina 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so predvideni stroški za redno vzdrževanje neprem1cne kulturne dediščine, 

pogodbena sredstva za skrbnike objektov in delovanje odbora za ohranjanje le-te. Stroški 
sofinanciranja obnove nepremične kulturne dediščine, stroški najemnine Vegove sobe, stroški 
sofinanciranja obnove kozolcev. 

Izhodišča. na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del. ki se ne izvršuje preko 
NRP 

Namesto nakupa zemljišč so ob prireditvah v letu 2025 predvideni najemi zemljišč. 

18059001 - Programi športa 

619003 - Športno igrišče pri POŠ Dolsko 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena je ureditev športnega območja (košarkarskega igrišča, tekaške steze) pri POŠ 
Dolsko za izboljšanje kvalitete telesne vzgoje učencev in možnost souporabe objekta za vadbo 
občanov in članov športnih društev v prostem času. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-19-0003, Ureditev športnega igrišča pri POŠ Dolsko, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Ureditev se bo v letu 2025 izvedla v večjem obsegu kot je bilo sprva načrtovano, za načrte in 
projektno dokumentacijo bo potrebnih manj sredstev. 

18059002 - Programi za mladino 

623066 - Šolska oprema za tek na smučeh 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na prošnjo občanov se bo kupilo šolsko opremo za tek na smučeh. Tako v lokalnem tekaškem 
klubu kot v šoli večkrat dobijo povpraševanje po opremi, ki pa imata že precej staro in 
izrabljeno opremo in težko ustrežeta željam povpraševanja. 

Stran 13 



Ideja je, da se preko tega vira financiranja kupi vsaj 30 kompletov smučarsko tekaške opreme 
(smuči z vezmi, palice, čevlje), v velikosti primernih za mlade. Ocena je, da bi oprema morala 
delovati več kot 5 let, kar velja še posebej za čevlje, ki so najbolj občutljiv del tekaške opreme. 

Mladi občani Občine Dol pri Ljubljani bi opremo lahko uporabljali brezplačno po 
vnaprejšnjem dogovoru s skrbnikom opreme. Tekaški smučarski klub JUB Dol pri Ljubljani bi 
opremo uporabljal med tečaji med zimskimi šolskimi počitnicami ter na brezplačnih snežnih 
uricah za otroke v primeru snega v Dolu pri Ljubljani. Osnovna šola Dol pri Ljubljani bi 
opremo uporabljala na vseh zimskih športnih dnevih ter na zimskih taborih oz. šoli v naravi ter 
v primeru snega v okolici šole tudi med urami športne vzgoje. Predlog je, da je TSK JUB Dol 
pri Ljubljani skrbnik opreme, kar pomeni, da jo vzdržuje (redno mazanje smuči) ter vodi 
evidenco izposoje, zato je naveden tudi strošek vzdrževanja opreme. Izposoja bo tako lahko 
dnevna, tedenska oz. po dogovoru s skrbnikom, v kolikor ni večjega povpraševanja. S tem 
predlogom bi poskrbeli za druženje mladih, finančno olajšali družinam izposojo opreme in 
popolnili zimska družinska druženja na snegu, skrb za zdravje. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-25-0014, Šolska oprema za tek na smučeh, 

Sprememba NRP 2025-2028, ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Nov projekt na pobudo občanov. 

19 - IZOBRAŽEVANJE 

19029001 - Vrtci 

619028 - Vrtec Dolsko - širitev objekta 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
Projekt v naslednjih letih predvideva širitev vrtca Dolsko s šestimi razredi. V letu 2025 so 
sredstva namenjena nadaljevanju priprave projektne dokumentacije. 
Navezava na spremembo NRP projekta 
OB022-19-0028, Širitev vrtca Dolsko, 
Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 
Za načrte in drugo projektno dokumentacijo bo potrebnih manj sredstev kot je bilo sprva 
predvideno. 

23 - INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

23029002 - Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

622019 - Usad Vrh pri Dolskem - naravne nesreče 4.8.2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Poleg slabega stanja voziščne konstrukcije lokalne ceste se pojavljajo vdori oziroma plazovi, 
ki posredno ali neposredno ogrožajo zgrajeno infrastrukturo. Glavni vir težav je stanje terena 
in način na katerega je izvedena cesta, saj ni zagotovljeno ustrezno odvodnjavanje, dodatne 
težave predstavljajo tudi zasilne metode saniranja, ki so bile uporabljene v preteklosti in ki ne 
zagotavljajo dovoljšne stabilnosti terena. Dodatno pa stabilnost ogrožajo še vode, ki so jih 
lastniki sosednjih nepremičnin speljali na oziroma pod cestno infrastrukturo. Glede na 
obsežnost potrebnih sanacijskih del je planirana izvedba sanacij plazov (najnujnejših) v letih 
2023 in 2024. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-22-0019, Sanacija usada na lokaciji 1 (Vrh pri Dolskem) 

Stran 14 



Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

Do konca leta 2024 se je izplačalo več kot je bilo sprva pričakovano, za to razliko se 
zmanjšajo sredstva do vrednosti pogodbe v proračunu za leto 2025. 

623017-Rekonstrukcija mostu Laze-Dolsko - naravne nesreče 4.8.2023 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 
V letu 2025 je predvidena sanacija mostu Laze-Dolsko, zaradi škode, ki je na mostu nastala 
med avgustovskimi poplavami 2023. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0018, Rekonstrukcija mostu Laze-Dolsko 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 

V letu 2025 se z izvedbo projekta še ne bo pričelo, bo pa potrebnih več sredstev za projektno 
dokumentacijo kot je bilo sprva načrtovano. 

623034 -Most Beričevo - Videm - naravne nesreče 4.8.2023 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V letu 2025 je predvidena sanacija mostu Beričevo - Videm, zaradi škode, ki je na mostu 
nastala med avgustovskimi poplavami 2023. 

Navezava na spremembo NRP pro jekta 

OB022-23-0031, Most Beričevo - Videm, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 
V letu 2025 bo potrebnih več sredstev za projektno dokumentacijo kot je bilo sprva 
načrtovano. 

623035 - Vodovod čez Kamniško Bistrico - naravne nesreče 4.8.2023 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2025 je predvidena sanacija vodovoda čez Kamniško Bistrico, zaradi škode, ki je 
nastala med avgustovskimi poplavami 2023. 

Navezava na spremembo NRP projekta 

OB022-23-0032, Vodovod čez Kamniško Bistrico, 

Sprememba NRP 2025-2028. ki vpliva na spremembo PP v rebalansu proračuna 
Na podlagi ponudbe bo v letu 2025 potrebnih več sredstev za rekonstrukcijo kot je bilo sprva 
načrtovano. 

623058- Vrnitev predujma za naravne nesreče 4.8.2023 

Obrazložitev de javnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva, ki jih je občina prejela kot predujem v letu 2023 za sanacije po naravnih nesrečah 
avgusta 2023 in jih ni porabila do februarja 2025 mora občina državi vrniti. Sredstva za 
preostale sanacije občina prejme iz drugega državnega vira. 

Izhodišča. na katerih temeliijo izračuni predlogov pravic porabe za del. ki se ne izvršuje preko 
NRP 
Vračilo predujma. 

Stran 15 



23039001-Splošna proračunska rezervacija 

40141 Splošna proračunska rezervacija 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 
V okviru tega podprograma se zagotavlja nemoteno izvrševanje sprejetega proračuna občine -
namenjena je izvajanju nepredvidenih nalog, ki niso bile (v zadostnem obsegu) predvidene v 
sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje nalog.. Sredstva proračunske rezervacije ne 
smejo presegati 2 % prihodkov iz bilance prihodkov in odhodkov preteklega leta. O uporabi 
sredstev splošne proračunske rezervacije odloča župan. 
Spremembe med sprejetim proračunom in rebalansom proračuna 
Zaradi nepredvidenih stroškov pri investicijah in drugih postavkah je na podkontu 409000 
Splošna proračunska rezervacija s 1. rebalansom 129.000 EUR sredstev. 

Stran 16 


